®
@& LETONE - fliEm SRR AEEC AR

REIRE RIFEZMNF

HYDRAULIC HOSE FITTINGS & ADAPTERS

LL

//III'III/III/II

A Y v
ZULL

AN CSXITTRANXS NN Y

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

A
i
ok

srgoad Auedwoo §> Eb)f

FANBRERKRDERATEILEREEBRRSEMRRSHEM £, REARLT
HErrviE, NWEERERAR “RiEF EE, HMTUTE, SITOREERGRLIHMZ
B, MBERHRT016FEHERMMERMHIRIR, BIOITEE SRR, #E—THEET
REH, RAPERMEERGWEMRSEES.

MERHRIRBRITER. RILEEVAR. BUEIIITHRC. AR, BAEFAN. BAIE
T LLIRINR. BUTEEPR. BAOMEN. iz RBHER. SNERLEER. B E
PR AR, SHUERMMARE. FEHNZEN. 300mmEAFANERZN. BE(E)
Mo MIAZHBEAEN. BOCGTANFIL20MAHERS, REMNFEEKIRE.

RAERANESEE, FERKIZITMNTHEIES, TE. @k, Bf. K8
st F B, ASERMBNITEREIRREFRXATHITRESE, FHiESRE
BT, ARREERIRS, REEFNE, BANIRE, RA%ERE T RIAERT
BEFER, REFBEAA/IME. Zmih. EFLEFTER.

MERECRAEZ R SHhERA R “REI5IM, MthReE, SHEE, Eam
177 WERARSE, MERTHRENSEN BRI REERFTLITE, M 1S012
151-6-2009. GB/T9065.5-2010. GB/T9065.1-2015. GB/T9065.3-2020. GB/T9065.2-
2010%, NAFRMHERERIFERN M.

FERHR R IRITEIS31. 4161 R —AA N D EERMGEEE R ERHRIEBR KRS
#Super Artery R ERF BRI BASLTBERIIKESEHG, MRESFEUL, KRR
29, MAREKTHRESHHNRS AR, BRAMGEVEE, BRTIREENRSHEE,

FIBEEHR RS “IERARARZRIZAAR” Bkl fEds, BEnEEtnma. =it
S5HEITEREREARAPERNERKTRRY], RSSWESHIERD, NEWREERS
FlREAZRSTEANE “BE" , ALIAERH “HABRENNELEE BRENEE
HEE WEABImES. A ) @ #

l(ETONEJ TECHNOLOGY

Y TR | TS 7 O TS, [ ¥

L

WWW.LETOGNE.CN

- @&" LETONE




@& LETONE - TR

ret
i bs TE W WE

PIKES
LEBTR ]

BOER RO 17 2
RPREEHHRRR, AR

R TR R R B £
1061 5% 7P | KE S §0 £2 48 45 18 38 7 [ 4K
& AEAENTR RS, AR

Mo
FFRKARTE TREHADD s

[UNER RS iw NI

BT BAAERER R B A RAT

R E T TOP104 Mk

AR AL SRR 2
202320245

'@ LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

B ED LR S A 2 B A IR 4
AOBR T EEL L BRER S HFAY
NG R BN DB
[ ® N
@& LETONE

WWW.LETOGNE.CN



@& LETONE - TIEME

SEEamEmIF O BERUERRERZ LT AHITIRK

B LIz R EN BREHAZTEX

BahE BIE(LR)RFLES REMBEHEEF 4

'@ LETONE

WWW.LETONE.CN



@ LETONE - fliBRIE

BapteEkiz (BNL) R FL G

& EX/%8 REERE Y

BXOE RIEFEEC R B

@&" LETONE



— REELESHM
1L.ELRSEMRTE

N et N e Y N O

Sif
=
m
i
=
i
=0

S Hn

1.1k RSN T:

BANEARS

EXNEAKSHRN

L EexmpERERS
1L R AR
5L 1 SLERAAR

@& LETONE - BRI

E— (0T BT E=ONT BT ERMKRT
sMgx 1 | A8 0 | ®ax 0
SETHIER ) NPSMIZ£ 1 | Bkm 1
ERANES 3 | REBX NEE 2
BNEE 4 | RREER 3 | TEHOME 3

E5IORFSBEL | 4 | 4ERE/RERY 4

EHBERY 5 | AEHE/REER 5

=5ICE 6 | COE®E/RE 6

EHISAEEL 7 | TaEnE/RE 7

AR AGNRL s | SOE®E/FE 8

ARRERL 9 .
BRI-EER 5 | DIN 0o |o WAGE !
BEFET 5 | EtrAk 1 o LR 2
BEEER 5 | 54 > o -~ M 3
KEEES, 6 | R 0 |0 P -
KEEET, 6 | EHISAE 7 o o HRRERAQ 4
ORR4EL 7 | DIN 0|0 SRR 5
ORIEHES, 7 | EATAR 1|0 o
ORIIER 7 | E8) 2 |0 HBESE 6
OEHER 7 | ENBROAERE 3 FIR 8
OFER 7 | DNBEROAES 4
FEE= 8 EHISAE 7 3000PSI 3
FEE=N 8 EHISAE 7 6000PSI 6
FAUAZM g | ZHISAE 7 | 2000PSIER) 9
FELEZ g | B% s | ER 1
FELEZ g | G5 g | AR 3
FERLEZE=T 8 KES 6 3000PSI 3
FEE=R 8 KES 6 6000PSI 6

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN




@ LETONE - fliBRIE

12883k B L EPFAEL E
BB SKER AR A A ERE R B AU RT A S HERER T HE=MBRERT.

1) AR E IR SRS K/NRIR, 30"22" RIR K BB IE IR L0H "M22x1.5",
2) REBN(IFENE RN EBRY)BSPHIRTHS 5B RIZTRAE:

BAHIRT RS 5B AR
ﬂ_}’,’iﬁg 02 04 06 08 10 12 16 20 24 32
22234 G1/8"X28 [ G1/4"x19 | G3/8"x19 | G1/2"x14 | G5/8"x14 | G3/4"x14 | G1"x11l | G1.1/4"x11 |G1.1/2"x11 | G2"x1l
3) M BB (BLEHIEEL) BSPTHRT RS SEANN BIETRAE:
BB RT RS 5BEIIER
ﬁ%g 02 04 06 08 12 16 20 24 32
223 R1/8"X28 R1/4"x19 R3/8"x19 R1/2"x14 R3/4"x14 R1"x11 R1.1/4"x11 |R1.1/2"x11 R2"x11
») FHEBENPTHR TR S BN RE TENE:
B RS 5IRMEITER
%ﬁg 02 04 06 08 12 16 20 24 32
IR Z1/8"X27 |Z1/4"x18 | Z3/8"x18 | Z1/2"x14 | Z3/4"x14 Z1"x11.5 Z1-1/4"x11.5 Z1-1/2"x11.5 Z2"x11.5
5) £HUICEINR TR S SRENT RE T ENE:
BAHIRT RS 5B AR
%%g 04 06 08 10 12 14 16 20 24 32
84 | 7/16"x20 | 9/16"x18 | 3/4"x16 | 7/8"x14 |[1.1/16"x12 1.3/16"x12 [1.5/16"x12| 1.5/8"x12 | 1.7/8"x12| 2.1/2"x12
6) £HIORFSBAMR TR S 5 BEMMIRIE T RME:
BABRT RS 5BEIIER
ﬁig 04 06 08 10 12 16 20 24
BREL 9/16"x18 11/16"x16 13/16"x16 1"x14 1.3/16"x12 1.7/16"x12 1.11/16"x12 2"x12
) EHISAERENR TR S 5REMN RE T RNE:
BRI RS SIRMEITER
BARTARS 04 06 08 10 12
BB 7/16"x20 5/8"x18 3/4"x16 7/8"x14 1.1/16"x14
®
@& LETONE

WWW.LETOGNE.CN




@& LETONE - BRI

8) EHINPSMEBYNRT A S SBYANNRIE TRME:

BRI R TS SRR
BAR
g 02 04 06 08 12 16 20 24 32
ey | 1/8"X27 | 1/4"x18 | 3/8"x18 | 1/2"x14 | 3/4"x14 | 1"x11.5 | 1.1/4"x1l5 1.1/2"x11.5 2"x11.5

NN FAREEZLFRN, RIRNSHFEERTRENIMZ LUmmIA 81, 41:50011-10-06)
10)ZZ=ZRITASEEZESHNRIRTRIAE
EERTRS5ZR=RSHME

HEERIMRE 08 12 16 20 24 32
FEERS 1/2" 3/4" 1 1-1/4" 1-1/2" 2"

1.3k RSB E
ERERMEIRIZ KRB SN ENRETS KRR IR TRAE !

BRI SRE QBRI ER

BRETRS 02 03 04 05 06 08 10 12 14 16 20 24 28 32 40
WEBZE(mm) 4 5 6 8 10 12 16 20 22 25 32 40 45 50 64
1.MEFRBNEERS

SNBSS 2, BRAENA"T'®RT, B A ONER T BN FMLNA" W KRR 4 8EE
B8 ERRHECEHREN, FRASEMN"X", HAEREEHEEITF NERRRSERN"X"Ei,
W et B8 820411-22-06TX; i 42 820411-22-10X;

BECH E8520411-22-06T,; B F20411-22-10,

15 FREMSHRHHERN, EEFESBMESRE:

rig BX
A RIATNA, BAAEZE, M126XXA-XX-XXo
C RR524°HABECHI N IRE R ET, T0204xXC-XX-XX,205XXC-XX-XXo
D RNANAGTF MARERIT AR , M1226XXD-XX-XX; 26 TXXD-XX-XXo
e RRIBIE A IEAT A, 20104xXF-XX-XX, 105XXF-XX-XXo

TE156xXx/EIN"F", RIIRLIFINPTFIRLL, Y015611F-XX-XXo

G RRSEHFRMBED, W222XXG-XX-XXo
K RRAREIMIAIEES, 112269XK-XX-XXo
S RISMAES (SIMAEEEAEAD) , 40226XXS-XX-XXo
Y RN— IR E KB, G026 7XXY-XX-XX 00XXXY-XXo

RW RA— AR EIZE L = EM M, 26 TXX-XX-XXRW,

SW RTIEFE VIR E ISR, IN156XXSW-XX-XXo

PO RBANREREK, WN1267xx-XX-XXPOo

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - BRI

1eWRERSHEHRERN, FENCSFESEMELIRC:

i BX
T RNECHIRBAEERS, W 204xx-xx-XxTo BT T By, RENIE S S0 E (S D)8 S
W RNENRZ AFWLIZE, 10 204xx-XX-XXW,
X RN PG F R (T ERNR S IS T 0T k) sk g Mk,

SP RRIMELEELTE F LB 60° A (TR &R T T M), 40 13011-xx-xXSPo
z RTEEA=NEZ A5 (FHEEEZIRLE 72 /)\BT) 40 204xX-XX-XXZo

M RNBEA=NEAFE (PHEHEIHIE 96 /VBY) 91 1CT-xx-xxSPZM,

ZH RTBEAFRASE (PHHREIRLE 480 /NBY) 40 1CT-xx-XXSPZMo

BLA RnFREBRAAELIE, 90 1CW-18-12BLA,
= RREBIEATNNEEFFEU LCT-XX-XXSP, 204XX-XX-XXo

—ERESHMN
LERRSEE

N 0 et N

—— EfFg
EHES
2. EBESRAMNMTFERR
F—HF BT BUBF 2otk & BRMBTF
EfSEHRF RERE mEEEHK FIREHZ 0 SHEF
=4RXER 0 | EFFFRESAE.DINCEN 0 | £F4men 0 | RIIMER 0 WEEE 8
ERIRE 1| —BRLER 1 | RRIMR 1 TEX 0
BN RA 2 | RN 2 TEX 0
= =52t 3 TEX 0
s =SenPe 2% 2 4 GBIR/EIRE 0
ENTREIRE  4SP 0
ENtRAERE 4SH 1
NEWLES 6 ESETER 0
BEMFER 1
HELELH TF
3 EA:03310&FIE R JISAE 100R 2ATRZEN853 2SNATERE AR IMNREUH L E R,
— xR EBFENSFIAMY, 2000410Y-16
3.EBFIE
ERMERS SRAERENIRSHE—K, WTxR:
ERMEAN S SFRttEIR S T iRR
WE®BRE mm 3 4 5 8 10 12 16 20 22 25 32 40 45 50 64
RERS 01 | 02| 03| 04| 05| 06 08 10 12 14 16 20 24 28 32 40
ERIE 01 | 02 | 03| 04| 05| 06 08 10 12 14 16 20 24 28 32 40
®
@& LETONE

WWW.LETOGNE.CN




@& LETONE - BRI

=.08'H
. ORERS MBS . e
IS ABES | mexmmEe) | oexwexsm | 10 vz
DN 6 006.0"2.0 10.1%6.8°0.8 QD-06 4*4*1.5
DN 8 010.0"2.0 14.1710.8*0.8 QD-08 4°4*12.5
DN 10 010.0"2.0 14.1710.8°0.8 QD-10 4°4*12.5
DN12.5 013.0°2.5 18.1*14°0.8 QD-13 4°4*16.5
DN 16 016.0"2.5 21.1*17°0.8 QD-16 4°4*18.5
DN 19 019.0%2.5 24.1720%0.8 QD-19 4°4*21
b R AORE (DNART) DN 25 025.0°2.5 31.1"27°0.8 QD-25 6°6*28
DN 32 033.0°2.5 38.1"34%0.8 QD-32 66*35
DN 31.5G 033.0%2.5 37.8*33.8"0.8 0G-32 6*12*35
DN 38 040.0"3.0 46.8°41.8°1.5 QD-38 6%6*45
DN 38G 038.0"3.0 43.8"38.8°1.5 QG-38 612745
DN 51 049.0%3.0 55.8"50.8"1.5 QD-51 6%6*55
DN516G 044.0"3.0 49.8"44.8°1.5 0G-51 6*12*55
KJ6 011.0"1.9 11°8*1.25 QK-06 3.5*3.5*7
KJ8 013.0°1.9 13*10*1.25 QK-08 3.53.5*10
KJ 10 015.0"2.4 15"1171.25 QK-10 3.5%3.5°10
KJ12.5 018.0"2.4 18%1471.25 QK-13 3.5%3.5"14
bR HORE (KIRT) KJ 19 020.0*2.4 20*16*1.25 QK-16 4.5*4.5*15
KJ 25 024.0%2.4 24*20%1.25 QK-19 4.5"4.5%18
KJ32 030.0"3.1 30"25%1.25 QK-25 4.54.5%24
KJ31.5G 038.0"3.55 38*32*1.25 0G-32 8%8*34
KJ 38 040.03.55 46*40%1.5 QK38 6643
M12X1.5 004.5"1.5
M14X1.5 006.5"1.5
M16X1.5 008.0"1.5
M18X1.5 010.0"1.5
. o M22X1.5 012.0"2.0
DIN24° H#R R Y| ZIH0RE M26X1 5 015.0°2.0
M27X1.5 015.0"2.0
M30X2 019.0"2.0
M36X2 025.0"2.0
M45X2 032.0°2.5
M52X2 038.0"2.5
M14X1.5 004.5"1.5
M16X1.5 006.5"1.5
M18X1.5 008.0"1.5
M20X1.5 010.0"1.5
DIN24° #ERT|ZFHORE M22X1.5 011.0*2.0
M24X1.5 013.0°2.0
M30X2 016.3"2.4
M36X2 020.3"2.4
M42X2 025.3*2.4
M52X2 033.3"2.4
9/16"X18UNF 07.65"1.78
11/16"X16UN 09.25*1.78
13/16"X16UN 012.42*1.78
1"X14UNSF 015.6*1.78
FHORFSIHELL 1.3/16"X12UN 018.77*1.78
FEEHOLE 1.7/16"X12UN 023.52°1.78
1.11/16"X12UN| _ 029.87°1.78
2"X12UN 037.82*1.78
1/2" 018.64*3.53
3/4" 024.99*3.53
1 032.92*3.53
1SO 6162 3% FIORE 1.1/4" 037.69*3.53
1.1/2" 047.22*3.53
2" 056.74*3.53
2.1/2" 069.44*3.53
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - BRI

M. &E5E
P YN )ik 3 S
ABESThread | BFSME Hose 0.D. R N.m
& XHFEETorque Value Min-Max
M12X1.5 06L 16 15-17
M14X1.5 08L 16 15-17
M16X1.5 10L 26 25-28
M18X1.5 12L 37 35-39
M22X1.5 15L 47 45-50
M26X1.5 18L 89 85-94
M30X2 22L 116 110-121
M36X2 28L 137 130-143
M45X2 35L 226 215-237
M52X2 421 347 330-363
M14X1.5 065 26 25-28
M16X1.5 085 42 40-44
M18X1.5 10S 53 50-55
M20X1.5 125 63 60-66
M22X1.5 14S 79 75-83
M24X1.5 16S 84 80-88
M30X2 20S 126 120-132
M36X2 255 179 170-187
M42X2 308 263 250-275
M52X2 385 368 350-385
EHIJICHELY REBRLY EHIORFSIRLL
B4 Thread ZHEHABEN.m ¥4 Thread ZEHAEN.m ¥4 Thread ZLEEHIEN.m
7/16"X20 13-15 G1/8"X28 9-12 9/16"X18 14-16
1/2"X20 18-20 G1/4"X19 15-24 11/16"X16 24-27
9/16"X18 23-26 G3/8"X19 26-38 13/16"X16 43-54
3/4"X16 47-52 G1/2"X14 41-49 1"X14 60-75
7/8"X14 69-76 G5/8"X14 50-60 1.3/16"X12 90-110
1.1/16"X12 96-106 G3/4"X14 68-81 1.7/16"X12 125-140
1.3/16"X12 108-125 G1"X14 107-129 1.11/16"X12 170-190
1.5/16"X12 127-141 G114"X11 172-206 2"X12 200-245
1.5/8"X12 169-188 G11/2"X11 226-258
1.7/8"X12 212-235 G2"X11 388-426
2.1/2"X12 296-329
®
@& LETONE

WWW.LETOGNE.CN



@& LETONE - BRI

EN

31RF —EFHNEBEER | 1B/ 2B RN oo 01
4125 — AR EER | AR ELRINEE - oo 01
61RF DIERNRAINRER | GBI B AR - - 01
BEREER D E | BRIE - 01
24°sEEm T £t

10411-RW AHISMBE2APIBEIRRYY oo 02
20411-TRW AHIREBS2AEHORBRRY - 02
20441-TRW 45°Z5ABIRELEA BHROBBIR RG] ~-o-woworormrs s 03
20491-TRW 90°BAKIRIRL24HHORBERY - 03
10511-RW AHISMEL2A IR BRG] -o-ooooomorssrms s 04
20511-TRW PIRG4S R ORIBIE BT ----oor oro o mr s mr s s oo 04
20541-TRW 45°Z5ABIPIRS24°H #HORBERY ~oroorrrr rrrr oo 05
20591-TRW 90°ZAKIPIRL24°H HOBBE ARG - --vmmmrrm oo ms s s 05
60°$f % £

10611-RW AHIFTMBLAIGO HEE -+ 06
20611D-RW AFHIPISREAI60 FEET U /Nl - m oo m o oo s o s o e s e s oo nnnniiiiiiissssssssssssssssssssssseess 06
20611D-SMRW AHIPAIBLI60 HEBIRNINA --------mmm-mmmemmmmemmmme s s oo 07
20611-RW 2l PIRBLIG0CHERET -------------merserrremsremesm s oo e 07
20641-RW 45°Z5 ABIPIREIO0FEE  ---------------nmmmmmmeeeee s 08
20691-RW 90°Z5 A PIIRAIE0 G ~----------- = eemmmmmmmmss e s s s s 08
12611-RW ZEEEIMBLIG0PIFEE ---------or-vrrmmemrmermmo o ool 09
12611A-RW ZEESMBLIE0PIFEIE ----------------mmommmmmmmmmommmommm s 09
22611-ORRW 8 PIIRLI60° SN BT OBYRE ------------eoeemmemememems s s st 10
22611D-RW ZEEPIIRBIE0°IMEEIININA - oommmmmm o mmmmmm s 10
22611D-SMRW B & PURAI60 IMEEII N A - -------mmmmmm oo oo e oo 11
22691K-RW 90°Z5 B BT 5 PUMBELIO0°IMNFRIE --------voe-merremmmssmme s s s oo 11
22611-RW ZEEFPIIREIG0TNHETE ---------===wemewmmmmmmmmmmmmssmssmmmmmmo e e oo 11
22641-ORRW 45°Z5 5 & PUMRLT60 MR HIOBUE ------vvnmmmmmmms s m o oo s e e oo 12
22641-RW 45°Z5 B PUMRLIE0°IMN I ----ommmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm e oo nen e e e e e 12
22691-ORRW 90°ZE B YR LLE0 HIOBUME -+ ----vvrrmmmmesremmmm s e s o ce st eclii et il 13
22691-RW 90°ZEZEE PRURLLE0°GM I oo mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmeoe el 13

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN




@ LETONE - fliBRIE

T4sEmE

20711-RW EARABIRIIRETAPIHEET --------------rormmmerrmmmme s oo e oo 14
20741-RW 45°BEFTAKIPMREBTAPHEE --------ooommmmmmmom oo 14
20791-RW 90°EEAFAKIAMREITATRHEE -------------oommmmmmmmmm oo 15
16711-RW ZEHIJICHMBLTAIMET -----------nrrmmmmmermmmmmm oo 15
26711D-SMRW ZE4HIJICHIBB T4 IFEE NN - --wmmmmmmmm oo mm oo oo o s oo e oo 16
26711D-RW ZE4IJICPIBAITA P EI AN N A -ooorooommmmmmommoommooooo oo 16
26711-RW ZEHIJICHIBELTAPIHEET - vnvmmmmmemmmmmmm s s o s s s s s st 17
26741-RW 45°Z5 S5 CPIMBETAPIFERE -------vvmmmmmmmmmmmmmmmmm e e mms e oo s 17
26791K-RW 90°Z5 Z 4155 5 JICPIMBLITA PSR --------------mmmmmmmmmmmemmmmmmmmmmmmms e e e oo oo oooooee e 18
26791-RW 90°ZESEJICPIBREITA PRFEIET --------vormmmmrmmmrmmmm o m oo 18
&

20211-RW 2 PIIRELTEE --------ve-eersmrsrem e msme oo 19
20241-RW 45°Z5 A PRSRAITEE - --------ommmmm o mmmmm oo 19
20291-RW 90°Z5 A PIRBLLTEIE] ----------rrrrrrmmmmme e e s e e s mm oo 20
14211-RW EHIORFSIMELIFEOTBBEE] ~-r--rrrmmrrmm e 20
24211D-RW ZEHIORFSPIBRAITEE N /Nl -+ - v vwwnermmmmmmmmoooommooomo oo oo oo e i 21
24211-RW ZEHIORFSPIBBELLTEE - ---- - -nnnrmmmmmmmmmommmmmm e m e e m e e oo oo 21
24241-RW 45°Z5 ZEHIORFSPIEBLLTEME - ------- - nnmmmmmmmmmmmmmmmm oo m e m e e e e e e 22
24291-RW 90°ZEEHIORFSPIIRAI T ----------vv-mmmmmmmmmmmmmmmmmmo s oo s s e oo oo 22
B % £

20111-RW RBIPIERAIIERTET - - - mrrmmmmmmr i mmr o e o e oo 23
20141-RW 45°Z5 A PRBRETERIE -----------ormmmmmmmmmmmmemm s 23
20191-RW 90 ZE AN PRERALERTE ----------oosmnsrmseseme s s s s e sl 24
22111-RW ZEEFPUBLIERIE ---------nnreeeremssmmseeemeessmmeeemee e oot 24
22141-RW 45°Z5 BB PRUBAIERIET - - -rvrnerrermmrmmm o mr s oo mm s 25
22191-RW Q0 ZEBE B ML ERE -~~~ +====== === === === === e mmmmmms oo oo e el 25
E=FTH

87311-RW SAEFEZE 3000 PSI ---vrrmnrmmmrmmemme e oLl 26
87341-RW 45°Z5 SAE JEZE 3000 PSI ---nnnrrmmrmmmmme e me ool 26
87391-RW 90°ZE SAEFEZE 3000 PS ----nnrrmmmmmrrm e s h oLl 27
8T6L1-RW SAE SEZE G000 PSI ----n--mmmmmmmme s mmm e 27
8T641-RW 45°ZESAE FEZE 6000 PSI ---n---mmmmmmmm e s 28
87691-RW 90°ZESAE K2 G000 P S| ~wrrrnrmmmm s mr s s s m e o m oo s c oS 28

@&" LETONE

WWW.LETOGNE.CN




@& LETONE - BRI

FER

SO0LL-RW REEFEEE - oo e 29
50041-RW 45 T ABIRET BB oo 30
50091-RW 90 T ABIFRET B E oo 31
FhEERoEH

13011-SPRW ZEEEEEIMBAL -+ --ooroeror oo 32
I5611-RW B HE B ML - oor e e o r oo 32
Bk

28611-RW  EISUABIPIEREIE0 ISR -+ oooommeoe oo 33
28611GM-RW B ABIPIIEAIB0 PR -+ 33
28641-RW 45°25 BRI PISBAG0 I FEMET -+~ ----vnnvmmmmmmommmemm o s s e ss oo 34
28691-RW 90°Z BT ABIPIIRAIB0 PYFRE ~-----o-ooomommoomes s 34
p LT3 I 1 = BT o010 R 35
29641-RW 45725 B R BEBIPIRAIB0 PYERE -~ oovooeommm oo s s 35
29691-RW 90°Z5 B B 5 PYUBLLE 0PSB ---------vcoeessmmmmmmeeemammmmmoeeaaaommooeeaaain oo e e e a e 35
Bz

TOOLL-RW AAUIERIERIR oo 36
T2011-RW BRI - oeeeemee e 36
TOOM A SRR oo 37
T20B B AR AR oo e e mm s 37
T E

9001 FRETHEHES -ororrorrre e s r e 37
iRk

T - N 38
E=R

FL SAERFFFIRZEFEIO00PS] oo wsmrmsmses s 38
FS SAETFFFIRZETEE000P S --rorermrmrm sl 39
FLAW  SAEBEHSAZESEBO00PS] - vnvrmmmm e 39
FS-W SAEBEMAGEZETO000PS] ---nonmrmeme e 40

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN




01

@& LETONE - BRI

31R% (5RAMELEKEH)

—FRREER | 1B 2BWLEARE

L RS & HOSE BORE R~t DIMENSIONS
PART NO. 2AFRPE DN #7S DASH L D
03310Y-04 6 4 29 23.3
03310Y-05 8 5 29.5 25
03310Y-06 10 6 30 28
i I 03310Y-08 13 8 32 31.4
03310Y-10 16 10 36 35
03310Y-12 19 12 41 39
03310Y-16 25 16 48 48.5
03310Y-20 32 20 56.8 60.5
03310Y-24 38 24 70 69
03310Y-32 51 32 72.5 82.5
ARG (5ERREZELA) —sXREER | IBNLERRE
L s % HOSE BORE R DIMENSIONS
: PART NO. 2AFRPIE DN 52 DASH L D
00410Y-06 10 6 38 32.8
00410Y-08 13 8 40 36.4
- 00410Y-10 16 10 42 41
00410Y-12 19 12 48 45
00410Y-16 25 16 58 55.8
— 00410Y-20(AQ) 32 20 87 62.4
00410Y-24(AQ) 38 24 95 71.7
00410Y-32(AQ) 51 32 97.1 86.1

615 (5XNIMNRIZKECA)

SRR AINRER | 6EWLERRE

L e & HOSE BORE R~t DIMENSIONS
, PART NO. AFRPI1E DN 72 DASH L D
m 00621-12 19 12 53 39.5
00621-16 25 15 66 48.5
00621-20 32 20 88 60
00621-24 38 24 102 69.3
00621-32 51 32 106 84.5
BENEER (SRENEZLER) SERXRE | BENE
RE % HOSE BORE R~t DIMENSIONS
L PART NO. AFFATR DN 72 DASH L D
i 00110-04 6 4 30 20.6
” M 00110-05 8 5 31 20.8
| " 00110-06 10 6 32 23.3
00110-08 13 8 34 27
00110-10 16 10 37 32
00110-12 19 12 43 34
00110-16 25 16 50 42.6
00110-20 32 20 59 52
00110-24 38 24 74 58
00110-32 51 32 78 D)
®
@& LETONE

WWW.LETOGNE.CN




@& LETONE - BRI

Fm#A5 10411-RW AFIIMESR24° REEIZRT
RS BT & HOSE BORE EFHME | RIDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A¥R#Z DN | #55 DASH | TUBEO.D L D S1
10411-12-04RW | M12X1.5 6 4 6 20.5 6 14
10411-14-04RW | M14X1.5 6 4 8 20.5 8 17
10411-14-05RW | M14X1.5 8 5 8 21.5 8 17
10411-16-04RW | M16X1.5 6 4 10 225 | 10 17
10411-16-05RW | M16X1.5 8 5 10 225 | 10 17
L 10411-16-06RW | M16X1.5 10 6 10 235 | 10 17
N AT 10411-18-05RW | M18X1.5 8 5 12 235 | 12 19
aa\ i \\\&é“ll‘!‘ll‘!l"!\"‘! 10411-18-06RW | M18X1.5 10 6 12 235 | 12 19
10411-22-06RW | M22X1.5 10 6 15 245 | 15 24
M 10411-22-08RW | M22X1.5 13 8 15 25 15 24
10411-26-08RW | M26X1.5 13 8 18 265 | 18 27
10411-26-10RW | M26X1.5 16 10 18 27 18 27
10411-30-10RW | M30X2 16 10 22 30 22 32
10411-30-12RW | M30X2 19 12 22 30 22 32
10411-36-16RW | M36X2 25 16 28 33 28 41
10411-45-20RW | M45X2 32 20 35 38 35 46
10411-52-24RW | M52X2 38 24 42 385 | 42 55
Al RERSATFELARE;2. IFEATEERERSHIL0412-XX-XXRW .
~mA5120411-TRW AFIRIES24°EFOREREZE RY
RS BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFREDN | 175 DASH L s1
20411-12-04WRW M12X1.5 6 4 22 17
20411-14-04TRW M14X1.5 6 4 23.5 17
20411-16-04TRW M16X1.5 6 4 20.5 19
20411-16-05TRW M16X1.5 8 5 25.5 19
20411-16-06WRW M16X1.5 10 6 23.5 19
20411-18-05TRW M18X1.5 8 5 23.5 22
20411-18-06TRW M18X1.5 10 6 26.5 22
L 20411-18-08WRW M18X1.5 13 8 25 22
m 20411-22-08 TRW M22X1.5 13 8 28.5 27
p‘ [ e 20411-22-10WRW M22X1.5 16 10 26.5 27
o1 20411-26-08TRW M26X1.5 13 8 30 32
20411-26-12WRW M26X1.5 19 12 29.5 32
20411-26-10TRW M26X1.5 16 10 32 32
20411-30-10TRW M30X2 16 10 32,5 36
20411-30-12TRW M30X2 19 12 33.5 36
20411-36-12TRW M36X2 19 12 35 41
20411-36-16TRW M36X2 25 16 36 41
20411-45-16TRW M45X2 25 16 34 50
20411-45-20TRW M45X2 32 20 35 50
20411-52-20TRW M52X2 32 20 38 60
20411-52-24TRW M52X2 38 20 38 60
F L RPRSATRENRE 2.NBRATELNERSHI20412-XX-XXTRW; 3. ERTRWIKIR A EIRIE—AiEL, B4R
WRWARIR f 24N 42 4B 1B — A T 3k,

@&" LETONE
WWW.LETONE.CN




@) LETONE - BRI

A 5120441-TRW 45°ERRIRIEN24° S THOR IR R T
RS BT & HOSE BORE EFER RSIDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | A#FA1Z DN | 55 DASH | TUBE O.E. L H S1
20441-14-04TRW | M14X1.5 6 04 8 39.8 16 17
20441-16-04TRW | M16X1.5 6 04 10 40.7 17 19
20441-16-05TRW | M16X1.5 8 05 10 40.7 17 19
20441-18-05TRW | M18X1.5 8 05 12 42.2 18.0 22
20441-18-06TRW | M18X1.5 10 06 12 42.2 18.0 22
20441-22-08TRW | M22X1.5 13 08 15 50.8 19.5 27
20441-26-08TRW | M26X1.5 13 08 18 62.7 25.0 32
20441-26-10TRW | M26X1.5 16 10 18 62.7 25.0 32
20441-26-10T(H288RW | M26X1.5 16 10 18 62.7 28.8 32
20441-30-10TRW M30X2 16 10 22 68.2 26.0 36
20441-30-12TRW M30X2 19 12 22 68.2 26.0 36
20441-36-12TRW M36X2 19 12 28 81.4 31 41
20441-36-16TRW M36X2 25 16 28 81.4 31 41
20411-45-16TRW M45X2 25 16 35 94.5 34 50
20411-45-20TRW M45X2 32 20 35 94.5 34 50
20441-52-20TRW M52X2 32 20 42 110.0 | 41.0 60
20441-52-24TRW M52X2 38 24 42 110.0 | 41.0 60
AL RPRSHATFREARE ;2 MFATESRRERSLH20442-XX-XXTRW; 3. EETRWITIR A EIRIE— AUk, 54
WRWARIR 9 S5 22 18 e — iR T 5k

Fam&A5120491-TRW 90° TR FIRIBL24° ORI B R R
*®e BT 2% HOSE BORE R<fDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A®RAIZ DN | #75 DASH L H s1
20491-12-04WRW M12X1.5 6 04 32 34.0 17
20491-14-04TRW M14X1.5 6 04 32 30.5 17
20491-16-04TRW M16X1.5 6 04 325 33 19
20491-16-05TRW M16X1.5 8 05 32.5 33 19
20491-16-06WRW M16X1.5 10 06 36.5 40 19
20491-18-05TRW M18X1.5 8 05 36.5 36 22
20491-18-06 TRW M18X1.5 10 06 36.5 36 22
20491-22-08TRW M22X1.5 13 08 445 | 405 27
L 20491-22-10WRW M22X1.5 16 10 55.0 | 52.5 27
P anni : 20491-26-08TRW M26X1.5 13 08 55 51.5 32
/ “J 20491-26-10TRW M26X1.5 16 10 55 51.5 32
=Sl 20491-26-10T(H56.5)RW | M26X1.5 16 10 55 56.5 32
20491-30-10TRW M30X2 16 10 56 56 36
T 20491-30-12TRW M30X2 19 12 56 56 36
20491-36-12TRW M36X2 19 12 74 68.5 41
20491-36-16TRW M36X2 25 16 74 68.5 41
20491-45-16 TRW M45X2 25 16 915 | 785 50
20491-45-20TRW M45X2 32 20 915 | 785 50
20491-52-20TRW M52X2 32 20 108 95 60
20491-52-24TRW M52X2 38 24 108 95 60

FILRPREBTREDNE; 2. NEATEENENRSHN20492-XX-XXTRW ;3. BB TRWARIR A EBIE— AN iEk, B4R
WRWARIR 0 5 W 22 82 18 — A T3 3k,

@&" LETONE

03 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

~m%%5110511-RW LFIIMEL24° M EEE RS
fRs BT & HOSE BORE ETFER R~TDIMENSIONS

PART NO. THREAD T | A% DN | 55 DASH | TUBE O.E. L D S1

10511-14-04RW | M14X1.5 6 04 6 24 6 14

10511-16-04RW | M16X1.5 6 04 8 26.5 8 17

10511-18-04RW | M18X1.5 6 04 10 26.5 10 19

10511-18-06RW | M18X1.5 10 06 10 27 10 19

L 10511-20-05RW | M20X1.5 8 05 12 28 12 22

Wm 10511-20-06RW | M20X1.5 10 06 12 28 12 22
—r t 1@ | 10511-22-06RW | M22X1.5 10 06 14 285 | 14 24
S1 10511-24-08RW | M24X1.5 13 08 16 32 16 27

10511-30-10RW M30X2 16 10 20 36 20 32
10511-30-12RW M30X2 19 12 20 36 20 32
10511-36-12RW M36X2 19 12 25 40 25 41
10511-36-16RW M36X2 25 16 25 41 25 41
10511-42-16RW M42X2 25 16 30 43 30 46
10511-52-20RW M52X2 32 20 38 48 38 55

AL RPASBETFERANRE ;2. MFEATESRRERSHANL0512-XX-XXRW,

Fm#&A5120511-TRW AFIRIRES24°$HORE ERY)
RS BT & HOSE BORE R~tDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AMAZDN | 7S DASH L s1
20511-16-04TRW M16X1.5 6 04 24 19
20511-16-05TRW M16X1.5 8 05 24 19
20511-18-04TRW M18X1.5 6 04 95 22
20511-18-05TRW M18X1.5 8 05 25 22
20511-18-06TRW M18X1.5 10 06 25 22
L 20511-20-05TRW M20X1.5 8 05 25.5 24
Q&@ m 20511-20-06TRW M20X1.5 10 06 25.5 24
F’ IS i 20511-20-08WRW M20X1.5 13 08 25.0 24
s1 20511-22-06TRW M22X1.5 10 06 25.5 27
20511-24-08TRW M24X1.5 13 08 30 30
20511-30-10TRW M30X2 16 10 34 36
20511-30-12TRW M30X2 19 12 35 36
20511-36-12TRW M36X2 19 12 32 46
20511-36-16TRW M36X2 25 16 35.5 46
20511-42-16TRW M42X2 25 16 36 50
20511-42-20WRW M42X2 32 20 35 50
20511-52-20TRW M52X2 32 20 36 60

AL RPRSHETHREANRE 2. MEATEERNENSRN20512-XX-XXTRW; 3. EETRWIR IR AEBRIE— ARk, BR
WRWARIR J9 275 £2 ¥ ME — IR T0 5k

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fam#&A5120541-TRW 45°ERFIRIBN24° B THOREERY
(] BT & HOSE BORE R~TDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AFRATE DN 155 DASH L H S1
20541-16-04TRW M16X1.5 6 04 40.8 17 19
20541-18-04TRW M18X1.5 6 04 40.8 17 22
20541-18-05TRW M18X1.5 8 05 41.7 18 22
20541-18-06TRW M18X1.5 10 06 44.5 18.5 22
20541-20-05TRW M20X1.5 8 05 44.5 18.5 24
20541-20-06TRW M20X1.5 10 06 44.5 18.5 24
20541-22-06TRW M22X1.5 10 06 48.9 22.9 27
20541-24-08TRW M24X1.5 13 08 52.3 21 30
20541-30-10TRW M30X2 16 10 64.2 25 36
20541-30-12TRW M30X2 19 12 73.2 30.5 36
20541-36-12TRW M36X2 19 12 73.2 30.5 46
20541-36-16TRW M36X2 25 16 84.9 35.5 46
20541-42-16TRW M42X2 25 16 84.9 35.5 50
20541-52-20TRW M52X2 32 20 102.7 42 60

FILRPRSATFHEENE, 2 NFEATFESERNENSHNI20542-XX-XXTRW; 3 EETRWITIR A BIRIE—ANiEL, B4
WRWARIR I 5 5 22 888 — R T 3k

Fm#5120591-TRW 90°E AHINIBMN24° HHOREE R
*e BT & HOSE BORE BEFER R<fDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | A#RFIZ DN | 455 DASH | TUBEO.E. | L H s1
20591-16-04TRW | M16X1.5 6 04 8 32 32 19
20591-18-04TRW | M18X1.5 6 04 10 32 32 22
20591-18-05TRW | M18X1.5 8 05 10 325 | 34 22
L 20591-18-06TRW | M18X1.5 10 06 10 365 | 355 | 22
%MM] . | 20591-20-05TRW | M20X1.5 8 05 12 325 | 34 24
/ r 20591-20-06 TRW | M20X1.5 10 06 12 36.5 | 355 | 24
S1 20591-22-06TRW | M22X1.5 10 06 14 36.5 43 27
20591-24-08TRW | M24X1.5 13 08 16 445 | 43 30
T 20591-30-10TRW | M30X2 16 10 20 55 | 49.5 | 36
20591-30-12TRW | M30X2 19 12 20 62 59 36
20591-36-12TRW | M36X2 19 12 25 62 59 46
20591-36-16TRW | M36X2 25 16 25 74 70 46
20591-42-16TRW | M42X2 25 16 30 74 70 50
20591-52-20TRW | M52X2 32 20 38 915 | 87 60
ANLKPRSBATFREANE 2. NFEATELERERSKI20592-XX-XXTRW; 3. FRTRWIRIR AEBIE—AiEL, BR
WRWARIR A 0 22 1R 18 — A T & ko

@&" LETONE

05 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

Fm#A%5110611-RW KRHIMBLI60°H I
K= BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFAEDN | #7S DASH L S
10611-14-04RW M14X1.5 6 04 23 19
10611 14-06RW M14X1.5 10 06 22.5 19
10611-16-04RW M16X1.5 6 04 26 22
10611-16-05RW M16X1.5 8 05 26 22
L 10611-18-06RW M18X1.5 10 06 25.5 24
S m 10611-22-06RW M22X1.5 10 06 29.5 27
SR | 10611-22-08RW M22X1.5 12 08 30.5 27
% 10611-24 10RW M24X1.5 16 10 31 30
10611-26-10RW M26X1.5 16 10 34 32
10611-30-12RW M30X2 20 12 35 36
10611-33-16RW M33X2 25 16 42.2 46
10611-42-20RW M42X2 32 20 44.2 50
10611-45-20RW M45X2 32 20 44.2 55
10611-48-24RW M48X2 40 24 45 55
10611-52-24RW M52X2 40 24 45 60
Al RANSATHRRARE; 2. IFATERRENSHI10612-XX-XXRW o

=m#520611D-RW AFIRIEN60°HE N
®e BT & HOSE BORE RDIMENSIONS
PART NO. THREADT | ABRKZDN | #RSDASH | L st | s2
20611D-14-04RW M14X1.5 6 04 235 | 19 | 19
20611D-14-06RW M14X1.5 10 06 235 | 19 | 19

L 20611D-16-04RW M16X1.5 6 04 26.5 22 22
Jmm 20611D-16-05RW M16X1.5 8 05 26.5 22 22

%4 20611D-18-06RW M18X1.5 10 06 3.0 | 24 | 24
s2/ " s1 20611D-22-06RW M22X1.5 10 06 31.0 | 27 | 21

20611D-22-08RW M22X1.5 12 08 31.0 27 27
20611D-26-10RW M26X1.5 16 10 32.0 32 32
20611D-30-12RW M30X2 20 12 34.0 36 36
20611D-36-16RW M36X2 25 16 36.0 41 41

FL RFRSATRANE; 2. WFEBTEXRERSNI20612D-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@ LETONE - fliBRIE

P~ EA%5120611D-SMRW A HIRIBLL60° M TN
®e BT & HOSE BORE R~fDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | AFFR4E DN | #55 DASH L s1 s2
20611D-14-04SMRW | M14X1.5 6 04 23.5 17 19
20611D-14-06SMRW | M14X1.5 10 06 23.5 17 19
L 20611D-16-04SMRW | M16X1.5 6 04 26.5 19 22
%@Wﬁﬁm« 20611D-16-05SMRW | M16X1.5 8 05 26.5 19 22
3 — [ 20611D-18-06SMRW | M18X1.5 10 06 31.0 22 24
5351 20611D-22-06SMRW | M22X1.5 10 06 31.0 24 27
20611D-22-08SMRW | M22X1.5 12 08 31.0 24 27
20611D-26-10SMRW | M26X1.5 16 10 32.0 27 32
20611D-30-12SMRW | M30X2 20 12 34.0 32 36
20611D-36-16SMRW | M36X2 25 16 36.0 36 41
E L RPASETRARE; 2. MFATELNERSHN20612D-XX-XXSMRW 6

=R #5120611-RW AHIRIR60°HE
(143 BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T NHRATE DN 55 DASH L S1
20611-14-04RW M14X1.5 6 04 19 19
20611-16-04RW M16X1.5 6 04 19 22
20611-16-05RW M16X1.5 8 05 19 22
L 20611-18-05RW M18X1.5 8 05 19 24
20611-18-06RW M18X1.5 10 06 19 24
H‘ _j 20611-22-06RW M22X1.5 10 06 20 27
ﬁg—u& 20611-22-08RW M22X1.5 13 08 20 27
S 20611-26-08RW M26X1.5 13 08 24 30
20611-26-10RW M26X1.5 16 10 24 32
20611-30-10RW M30X2 16 10 24 36
20611-30-12RW M30X2 19 12 24 36
20611-36-12RW M36X2 19 12 26 41
20611-36-16RW M36X2 25 16 26 41

Fil. RFRSBETHRENE;2. IEBTESHNERS N N20612-XX-XXRW,
®
@& LETONE

07 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

~m%%5120641-RW 45°EAHIRIRL60°HEm
RS BT & HOSE BORE R~TDIMENSIONS

PART NO. THREADT | AFFAZEDN | 75 DASH L H S1
20641-14-04RW M14X1.5 6 04 38.8 15 19
20641-16-05RW M16X1.5 8 05 44 18 22
20641-18-06RW M18X1.5 10 06 44 18 22
20641-22-06RW M22X1.5 10 06 51.3 20 22
20641-22-08RW M22X1.5 13 08 51.3 20 27
20641-26-08RW M26X1.5 13 08 64.2 25 30
20641-26-10RW M26X1.5 16 10 64.2 25 30
20641-30-10RW M30X2 16 10 T1.7 29 32
20641-30-12RW M30X2 19 12 T1.7 29 32
20641-36-16RW M36X2 25 16 84.4 35 41

AL RPRSEATEHREANE; 2. IFHTESRERSHI20642-XX-XXRW o

~aER5120691-RW 90°E A HIRIRLN60° M
®e BT #& HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#RPI%Z DN | 472 DASH L H s1
20691-14-04RW | M14X1.5 6 04 32 28 19
20691-16-04RW | M16X1.5 6 04 325 34.0 22
. 20691-16-05RW | M16X1.5 8 05 32.5 34.0 22
AT | 20691-18-05Rw | M18XL5 8 05 37 34 24
/ [ 20691-18-06RW | M18X1.5 10 06 37 34 24
= 20691-22-06RW | M22X1.5 10 06 44.5 41 27
20691-22-08RW | M22X1.5 13 08 44.5 41 27
20691-26-08RW | M26X1.5 13 08 55.0 51 30
T 20691-26-10RW | M26X1.5 16 10 55.0 51 32
20691-30-10RW | M30X2 16 10 62 58 36
20691-30-12RW | M30X2 19 12 62 58 36
20691-36-12RW | M36X2 19 12 74 70 41
20691-36-16RW | M36X2 25 16 74 70 41
Al ZRPRSBETFREANE; 2. IEBTEHRRERSHII20692-XX-XXRW o
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



09

@& LETONE - BRI

~m#A%5112611-RW HEIMREN60° MEE
RS BT & HOSE BORE RFDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRATE DN 7S DASH L s1
12611-04-04RW G1/4"X19 6 04 24.5 14
12611-06-05RW G3/8"X19 8 05 27.5 17
12611-06-06RW G3/8"X19 10 06 27.5 17
12611-06-08RW G3/8"X19 13 08 26.5 19
12611-08-06RW G1/2"X14 10 06 30.5 22
12611-08-08RW G1/2"X14 13 08 31 22
L 12611-10-08RW G5/8"X14 13 08 32.5 24
i \me 12611-10-10RW G5/8"X14 16 10 33.5 24
% 12611-12-08RW G3/4"X14 13 08 35.5 27
S1 12611-12-10RW G3/4"X14 16 10 36.5 27
12611-12-12RW G3/4"X14 19 12 36.5 27
12611-16-12RW G1"X11 19 12 39.5 36
12611-16-16RW G1"X11 25 16 41.5 36
12611-20-16RW G1.1/4"X11 25 16 43.5 46
12611-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 44.5 46
12611-24-20RW G1.1/2"X11 32 20 46 50
12611-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 46 50
12611-32-32RW G2"X11 51 32 53.5 65
A1 RANKSATFERARE; 2. IFATEERERSNN12612-XX-XXRW,
Fm#A512611A-RW HEIMREN60°PISHE
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFFAE DN 155 DASH L S1
12611A-04-04RW G1/4"X19 6 04 25.5 19
12611A-06-05RW G3/8"X19 8 05 27.5 22
12611A-06-06RW G3/8"X19 10 06 26 22
12611A-06-08RW G3/8"X19 13 08 28 22
12611A-08-06RW G1/2"X14 10 06 32 27
12611A-08-08RW G1/2"X14 13 08 33 27
L 12611A-08-10RW G1/2"X14 16 10 34 27
m 12611A-10-08RW G5/8"X14 13 08 36 30
=5 12611A-10-10RW G5/8"X14 16 10 37 30
% 12611A-12-08RW G3/4"X14 13 08 35 32
12611A-12-10RW G3/4"X14 16 10 36 32
12611A-12-12RW G3/4"X14 19 12 37 32
12611A-16-12RW G1"X11 19 12 39 41
12611A-16-16RW G1"X11 25 16 42 41
12611A-20-16RW G1.1/4"X11 25 16 45 50
12611A-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 45 50
12611A-24-20RW G1.1/2"X11 32 20 49 55
12611A-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 49 55
12611A-32-32RW G2"X11 51 32 54.5 70
Al RPRSATHREARE; 2. IFEATESRENSHN12612A-XX-XXRW .
®
@& LETONE

WWW.LETOGNE.CN




o

a%%5122611-ORRW

@& LETONE - BRI

RERIBN60° M EEFORE

RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AFFARE DN | 55 DASH L S1
22611-02-040RRW G1/8"X28 6 04 15 14
22611-04-040RRW G1/4"X19 6 04 19 19
22611-04-050RRW G1/4"X19 8 05 19 19
22611-04-060RRW G1/4"X19 10 06 19 19
22611-06-040RRW G3/8"X19 04 18 22
22611-06-050RRW G3/8"X19 8 05 19 22
22611-06-060RRW G3/8"X19 10 06 19.5 22
22611-06-080RRW G3/8"X19 13 08 20 22
22611-08-060RRW G1/2"X14 10 06 21 27
22611-08-080RRW G1/2"X14 13 08 21.5 27
22611-10-080RRW G5/8"X14 13 08 21.5 30
22611-10-100RRW G5/8" X14 16 10 23 30
22611-12-100RRW G3/4"X14 16 10 23 32
22611-12-120RRW G3/4"X14 19 12 24 32
22611-16-120RRW G1"X11 19 12 25 41
22611-16-160RRW G1"X11 25 16 27 41
22611-20-160RRW G1.1/4"X11 25 16 28.5 50
22611-20-200RRW G1.1/4"X11 32 20 30.5 50
22611-24-200RRW Gl.1/2" X11 32 20 32 55
22611-24-240RRW G1.1/2"X11 38 24 31.5 55
22611-32-240RRW G2"X11 38 24 33.5 70
22611-32-320RRW G2"X11 51 32 34 70

AL RPRSATRERE 2NERATFESRNERSHI22612-XX-XXORRW,

FmA522611D-RW

RERIBN60°IMEEmMNINFA

WWW.LETONE.CN

e BT #'& HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | AFRPI DN | 1575 DASH L s1 2
22611D-04-04RW | G1/4"X19 6 04 235 19 19
L ;
22611D-06-06RW | G3/8"X19 10 06 26.5 2 2
7N G R

i ZezaN\\ LI [Z2611D-08-08RW | G1/27x14 13 08 31 27 27
[ 22611D-10-08RW | G5/8"X14 13 08 32 30 30
s2~ 51 22611D-12-08RW | G3/4"X14 13 08 33 32 32
22611D-12-12RW | G3/4" X14 19 12 34 32 32
22611D-16-16RW | G1"X11 25 16 35.5 41 41
22611D-20-20RW | G1.1/4"X11 32 20 435 50 50

Il XA SBETFEREEARE; 2. IERTFEERENSL22612D-XX-XXRW o

®

@& LETONE



@ LETONE - fliBRIE

Fm#A%5122611D-SMRW HERIZBLN60°IMEEmMNH
e s T #%& HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | /A#RPI#Z DN | #72 DASH L s1 )
L 22611D-04-04SMRW | G1/4"X19 6 04 23 14 19
e JTTTT| | 22611D-06-06SMRW | G3/8"X19 10 06 25 17 2
- ﬁf\"@\\\\\\\\\\’(@!@!"‘! 22611D-08-08SMRW Glj2 "X14 13 08 28.5 2 27
22611D-10-08SMRW | G5/8" X14 13 08 30 2 30
s2f—s1 22611D-12-08SMRW | G3/4" X14 13 08 315 27 32
22611D-12-12SMRW | G3/4" X14 19 12 325 27 32
22611D-16-16SMRW | G1"X11 25 16 363 32 41
22611D-20-20SMRW |G1.1/4 " X11 32 20 415 a1 50

il RPREATREEANE;2. IEATEENENR S N22612D-XX-XXSMRW ,

~mA5122691K-RW 90°EREE F MIEN60° I EE
®s BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | A#MTE DN | #55 DASH L H S1 S2
22691K-04-04RW | G1/4"X19 6 04 17.5 22 14 19
22691K-06-04RW | G3/8"X19 6 04 20 24 16 22
22691K-06-05RW | G3/8"X19 8 05 20 24 16 22
22691K-06-06RW | G3/8"X19 10 06 20 24 16 22
22691K-08-06RW | G1/2"X14 10 06 23 26.5 19 27
22691K-08-08RW | G1/2"X14 13 08 23.5 | 28.5 19 27
22691K-10-10RW | G5/8"X14 16 10 25 29.5 22 30
22691K-12-12RW | G3/4"X14 19 12 27.5 33 27 32
22691K-16-16RW Gl"X11 25 16 32.5 38.1 33 41

Al ®RPKSATRANRE ;2. IEBATELERENRSHI22692K-XX-XXRW o

Fm#A522611-RW HERIRN60°JMEME
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T RFFATE DN | 155 DASH L S1
22611-02-04RW G1/8"X28 6 04 15 14
22611-04-04RW G1/4"X19 6 04 19 19
22611-04-05RW G1/4"X19 8 05 19 19
22611-04-06RW G1/4"X19 10 06 19 19
L 22611-06-04RW G3/8"X19 6 04 19.5 22
% 22611-06-05RW G3/8"X19 8 05 19 22
H‘ —| 22611-06-06RW G3/8"X19 10 06 19.5 22
ﬁﬁua 22611-06-08RW G3/8"X19 13 08 20 22
51 22611-08-08RW G1/2"X14 13 08 21.5 27
22611-10-08RW G5/8"X14 13 08 22.5 30
22611-10-10RW G5/8"X14 16 10 23 30
22611-12-10RW G3/4"X14 16 10 24 32
22611-12-12RW G3/4"X14 19 12 24 32
22611-16-14RW G1"X11 22 14 26 41
22611-16-16RW G1"X11 25 16 26 41
22611-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 31.5 50
22611-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 31.5 55
22611-32-32RW G2"X11 51 32 34 70

A1 RPRSETERANE; 2. MFEATEERERSNN22612-XX-XXRW -

@&" LETONE

11 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

F~m#A5122641-O0RRW 45°ERERIBL60°IMEmTFORE
[he=; R T & HOSE BORE R<IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | 2#FWE DN | #5S DASH L H S1
22641-02-040RRW G1/8"X28 6 04 38.8 15 14
22641-04-040RRW G1/4"X19 6 04 38.8 15 19
22641-04-050RRW G1/4"X19 8 05 41.7 18 19
22641-04-060RRW G1/4"X19 10 06 45 19 19
22641-06-040RRW G3/8"X19 6 04 39.8 16 22
22641-06-050RRW G3/8"X19 8 05 41.7 18 22
22641-06-060RRW G3/8"X19 10 06 44 18 22
22641-06-080RRW G3/8"X19 13 08 54.3 23 22
22641-08-060RRW G1/2"X14 10 06 44 18 27
22641-08-080RRW G1/2"X14 13 08 51.3 20 27
22641-10-080RRW G5/8" X14 13 08 54.3 23 30
22641-10-100RRW G5/8" X14 16 10 64.2 25 30
22641-12-100RRW G3/4"X14 16 10 67.2 28 32
22641-12-120RRW G3/4"X14 19 12 T1.7 29 32
22641-16-120RRW G1"X11 19 12 4.7 32 41
22641-16-160RRW Gl1"X11 25 16 84.4 35 41
22641-20-160RRW |G1.1/4 "X11 25 16 88.4 39 50
22641-20-200RRW [G1.1/4"X11 32 20 100.8 40 50
22641-24-200RRW | G1.1/2"X11 32 20 114.8 54 55
22641-24-240RRW | G1.1/2"X11 38 24 121.1 50 55
22641-32-240RRW G2"X11 38 24 130.1 59 70
22641-32-320RRW G2"X11 51 32 155 70 70
Fil KPR SATRANE; 2. NEAFEERE R SB22642-XX-XXORRW o
F~m#A522641-RW 45°EHENIRL60°IMEm
S BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | 2#FWEDN | 455 DASH L H S1
22641-04-04RW G1/4"X19 6 04 38.8 15 19
22641-04-05RW G1/4"X19 8 05 41.7 18 19
22641-06-04RW G3/8"X19 6 04 39.8 16 22
22641-06-05RW | (3/8"X19 8 05 41.7 18 22
22641-06-06RW | G3/8"X19 10 06 44 18 22
22641-06-08RW G3/8"X19 13 08 543 23 22
22641-08-08RW G1/2"X14 13 08 51.3 20 27
22641-10-08RW G5/8"X14 13 08 54.3 23 30
22641-10-10RW G5/8"X14 16 10 64.2 25 30
22641-12-10RW G3/4"X14 16 10 67.2 28 32
22641-12-12RW G3/4"X14 19 12 T1.7 29 32
22641-16-16RW G1"X11 25 16 84.4 35 41
22641-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 100.8 40 50
22641-24-24RW | G1.1/2"X11 38 24 121.1 50 55
22641-32-32RW G2"X11 51 32 155 70 70
F:l. RPRERTFRANE; 2. MEAFEENERS B H22642-XX-XXRW .
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fm#A5122691-ORRW 90°E R E NIRMN60°IMERTORE
®s BT )& HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | 2#FM1E DN | 455 DASH L H S1

22691-02-040RRW | G1/8"X28 6 04 32 27 14

22691-04-040RRW | G1/4"X19 6 04 32 28 19

22691-04-050RRW | G1/4"X19 8 05 32,5 315 19

22691-04-060RRW | G1/4"X19 10 06 36.5 34 19

22691-06-040RRW | G3/8"X19 6 04 32 31 22

22691-06-050RRW | G3/8"X19 8 05 32,5 34 22

22691-06-060RRW | G3/8"X19 10 06 36.5 34 22

L AT 22691-06-080RRW | G3/8"X19 13 08 44.5 42 22

Z 1| 22691-08-060RRW | G1/2"X14 10 06 36.5 35 27

/ 22691-08-080RRW | G1/2"X14 13 08 44.5 41 27

TSt 22691-10-080RRW | G5/8"X14 13 08 44.5 45 30

22691-10-100RRW | G5/8"X14 16 10 55 51 30

T 22691-12-100RRW | G3/4"X14 16 10 55 56 32

22691-12-120RRW | G3/4"X14 19 12 62 58 32

22691-16-120RRW G1"X11 19 12 62 62 41

22691-16-160RRW G1"X11 25 16 74 70 41

22691-20-160RRW | G1.1/4"X11 25 16 74 76 50

22691-20-200RRW | G1.1/4"X11 32 20 91.5 85 50

22691-24-200RRW | G1.1/2"X11 32 20 91.5 92 55

22691-24-240RRW | G1.1/2"X11 38 24 108 100 55

22691-32-240RRW G2"X11 38 24 108 110 70

22691-32-320RRW G2"X11 51 32 133.8 140 70

Al RARSHATFRAKRE; 2. IFATFEERERS922692-XX-XXORRW o
Fm#A522691-RW 90°ERERNIRMN60° M EE
RS BT & HOSE BORE R~DIMENSIONS

PART NO. THREADT | 2# A DN | #55 DASH L H S1

22691-02-04RW G1/8"X28 6 04 32 27 14

22691-04-04RW G1/4"X19 6 04 32 28 19

22691-04-05RW G1/4"X19 8 05 32,5 31.5 19

22691-04-06RW G1/4"X19 10 06 36.5 34 19

L 22691-06-04RW G3/8"X19 6 04 32 31 22

%MJM] 1| 22691-06-05RW G3/8"X19 8 05 32.5 34 22

22691-06-06RW G3/8"X19 10 06 36.5 34 22

22691-08-08RW G1/2"X14 13 08 44.5 41 27

22691-10-08RW G5/8"X14 13 08 44.5 45 30

22691-10-10RW G5/8"X14 16 10 55 51 30

22691-12-10RW G3/4"X14 16 10 55 56 32

22691-12-12RW G3/4"X14 19 12 62 58 32

22691-16-16RW G1"X11 25 16 74 70 41

22691-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 91.5 85 50

22691-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 108 100 55

22691-32-32RW G2"X11 51 32 133.8 140 70

Al RPRSATHRRARE; 2. IFATEERENSH22692-XX-XXRW o
®
@& LETONE

13 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

FERTI20711-RW ENRABIRBLTA W E
K= BT & HOSE BORE R~rDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRAFE DN #52 DASH L s1
20711-12-04RW M12X1.5 6 04 14.5 17
20711-14-04RW M14X1.5 6 04 15.5 17
20711-14-05RW M14X1.5 8 05 15.5 19
20711-14-06RW M14X1.5 10 06 15.5 19
20711-16-04RW M16X1.5 6 04 16.5 19
20711-16-05RW M16X1.5 8 05 16.5 19
20711-16-06RW M16X1.5 10 06 16.5 22
20711-18-05RW M18X1.5 8 05 18.5 22
L 20711-18-06RW M18X1.5 10 06 17.5 22
o7 20711-20-06RW M20X1.5 10 06 16 24
e I =} | 20711-22-08RW M22X1.5 13 08 18.5 27
20711-27-08RW M27X1.5 13 08 20.5 32
S1 20711-27-10RW M27X1.5 16 10 21.5 32
20711-30-10RW M30X1.5 16 10 21.5 36
20711-30-12RW M30X1.5 19 12 21.5 36
20711-33-12RW M33X2 19 12 22 41
20711-36-12RW M36X2 19 12 21 41
20711-36-14RW M36X2 22 14 21 41
20711-36-16RW M36X2 25 16 22 41
20711-39-16RW M39X2 25 16 23.5 46
20711-42-16RW M42X2 25 16 23.5 50
20711-45-20RW M45X2 32 20 25 55
20711-52-24RW M52X2 38 24 25 60
L KRPREBATFRERE; 2. NERATELRERSHII20712-XX-XXRW,

mA5I20741-RW 45 BEHFARNBLTAKEE
(%) BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS

PART NO. THREADT | A#A# DN | #%S DASH L H S1
20741-12-04RW M12X1.5 6 04 33.8 10 17
20741-14-04RW M14X1.5 6 04 33.8 10 17
20741-14-05RW M14X1.5 8 05 33.8 10 19
20741-14-06RW M14X1.5 10 06 33.8 10 19
20741-16-04RW M16X1.5 6 04 33.8 10 19
20741-16-05RW M16X1.5 8 05 33.8 10 19
20741-16-06RW M16X1.5 10 06 37.0 11 22
20741-18-05RW M18X1.5 8 05 37.0 11 22
20741-18-06RW M18X1.5 10 06 37.0 11 22
20741-22-08RW M22X1.5 13 08 43.6 15.0 27
20741-27-08RW M27X1.5 13 08 55.2 16 32
20741-27-10RW M27X1.5 16 10 55.2 16 32
20741-30-10RW M30X1.5 16 10 63.7 21.0 36
20741-30-12RW M30X1.5 19 12 63.7 21.0 36
20741-33-12RW M33X2 19 12 63.7 21.0 41
20741-36-12RW M36X2 19 12 73.4 24.0 41
20741-36-14RW M36X2 22 14 73.4 24.0 41
20741-36-16RW M36X2 25 16 73.4 24.0 41
20741-39-16RW M39X2 25 16 73.4 24.0 46
20741-42-20RW M42X2 32 20 92.8 32.0 55
20741-52-24RW M52X2 38 24 113 42 60

FILERPRSATFRANE, 2. AUFATFEERENSHI20742-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fam#&A5120791-RW 90 EERAFIRERNTA NHE
RS BT & HOSE BORE R IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | 2A#KZ DN | #55 DASH L H Sl
20791-12-04RW M12X1.5 6 04 32.0 30 17
20791-14-04RW M14X1.5 6 04 32.5 32 17
20791-14-05RW M14X1.5 8 05 32.5 32 19
20791-14-06RW M14X1.5 10 06 36.5 38.0 19
20791-16-04RW M16X1.5 6 04 32.5 32 19
L 20791-16-05RW M16X1.5 8 05 32.5 32 19
% Tl 20791-16-06RW M16X1.5 10 06 36.5 38.0 22
/ ‘ 20791-18-05RW M18X1.5 8 05 36.5 38.0 22
20791-18-06RW M18X1.5 10 06 36.5 38.0 22
Tis1 20791-22-08RW M22X1.5 13 08 44.5 41.0 27
20791-27-08RW M27X1.5 13 08 55.0 47 32
20791-27-10RW M27X1.5 16 10 55.0 47 32
T 20791-30-10RW M30X1.5 16 10 64.0 52 36
20791-30-12RW M30X1.5 19 12 64.0 52 36
20791-36-12RW M36X2 19 12 74.0 71 41
20791-36-14RW M36X2 22 14 74.0 71 41
20791-36-16RW M36X2 25 16 74.0 71 41
20791-39-16RW M39X2 25 16 74.0 71 46
20791-42-20RW M42X2 32 20 91.5 78.0 50
20791-52-24RW M52X2 38 24 108.0 86 60
AL RPHSATRARE 2. NFEBTERRERSHI20792-XX-XXRW,

Fm#%A5116711-RW EHIIICHMEL T4 S M
(A% BT & HOSE BORE R~TDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AFFATE DN 155 DASH L S1

16711-04-04RW 7/16"X20 6 04 26.5 12

16711-05-04RW 1/2"X20 6 04 26.5 14

16711-05-05RW 1/2"X20 8 05 26.5 14

16711-05-06RW 1/2"X20 10 06 26.5 17

16711-06-04RW 9/16"X18 6 04 26.5 17

16711-06-05RW 9/16"X18 8 05 26.5 17

16711-06-06RW 9/16"X18 10 06 26.5 17

16711-08-06RW 3/4"X16 10 06 31 22

16711-08-08RW 3/4"X16 13 08 31.5 22

L 16711-10-06RW 7/8"X14 10 06 32 24

ﬁfﬁmﬁwmﬂm 16711-10-08RW 7/8"X14 13 08 34.5 24
- = 16711-10-10RW 7/8 "X14 16 10 35.5 24
% 16711-12-08RW 1.1/16"X12 13 08 39 27
S1 16711-12-10RW 1.1/16"X12 16 10 40 27

16711-12-12RW 1.1/16"X12 19 12 40 27
16711-12-16RW 1.1/16"X12 25 16 41 30
16711-14-10RW 1.3/16"X12 16 10 40 32
16711-14-12RW 1.3/16"X12 19 12 40.5 32
16711-16-12RW 1.5/16"X12 19 12 42.5 36
16711-16-16RW 1.5/16"X12 25 16 43.5 36
16711-20-16RW 1.5/8"X12 25 16 46 46
16711-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 47.5 46
16711-24-20RW 1.7/8"X12 32 20 53.5 50
16711-24-24RW 1.7/8"X12 38 24 53 50
16711-32-32RW 2.1/2"X12 51 32 64 65

A LERPRSBATFRANE 2. UFRATEERERSHRIII6T12-XX-XXRW,

@&" LETONE

15 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

= mA%5126711D-SMRW EHIICRIBNTA REEN A
®re BT & HOSE BORE R<fDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFARE DN | 475 DASH L s1 s2
26711D-04-04SMRW | 7/16 " X20 6 04 20 12 14
26711D-05-04SMRW | 1/2"X20 6 04 20.5 12 17
26711D-06-04SMRW | 9/16" X18 6 04 21 14 19
26711D-06-06SMRW | 9/16"X18 10 06 21 17 19
L MHKL 26711D-08-06SMRW | 3/4"X16 10 06 25 19 22
F\ 1 =} | 26711D-08-08SMRW | 3/4"X16 13 08 24.5 22 22
o 26711D-08-10SMRW | 3/4"X16 16 10 25.5 22 22
26711D-10-08SMRW | 7/8"X14 13 08 24 22 27
26711D-10-10SMRW | 7/8"X14 16 10 27 22 27
26711D-12-12SMRW | 1.1/16 " X12 19 12 315 27 32
26711D-16-12SMRW | 1.5/16 " X12 19 12 315 32 41
26711D-16-16SMRW | 1.5/16" X12 25 16 32.5 32 41
26711D-20-20SMRW | 1.5/8"X12 32 20 37 41 50
AL RPRSATHRARE, 2 NEATFESRRERSHNI26712D-XX-XXSMRW,

F~=@mAR526711D-RW EHIICRIBRTA REEN A
RS BT & HOSE BORE RIDIMENSIONS
PART NO. THREADT | X#RZ DN | #55 DASH L S1 S2
26711D-04-04RW 7/16 " X20 6 04 20 14 14
26711D-05-04RW 1/2"X20 6 04 20.5 17 17
26711D-06-04RW 9/16 " X18 6 04 21 19 19
26711D-06-06RW 9/16"X18 10 06 21 19 19
L 26711D-08-06RW 3/4"X16 10 06 25 24 22
ﬁ z /;ﬂ'j[:ﬁljn 26711D-08-08RW | 3/4"X16 13 08 24.5 24 22
= - 26711D-08-10RW 3/4"X16 16 10 25.5 24 22
82 S1 26711D-10-08RW 7/8"X14 13 08 28 27 27
26711D-10-10RW 7/8" X14 16 10 29 27 27
26711D-12-12RW [ 1.1/16"X12 19 12 31.5 32 32
26711D-16-12RW [ 1.5/16"X12 19 12 33.5 41 41
26711D-16-16RW [ 1.5/16"X12 25 16 34.5 41 41
26711D-16-20RW | 1.5/16 "X12 32 20 36.5 41 41
26711D-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 39 50 50

ENRKPRSHETRENE; 2. OEATESRER SR AI26T12D-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fm#A526711-RW EHJICHIEN T4 N

RS BT 3R& HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AFRATE DN | 155 DASH L S1

26711-04-04RW 7/16"X20 6 04 15 14

26711-05-05RW 1/2"X20 8 05 15.5 17

26711-06-05RW 9/16"X18 8 05 15.5 19

26711-06-06RW 9/16"X18 10 06 15.5 19

L 26711-06-08RW 9/16"X18 13 08 16 19

o 26711-08-06RW 3/4"X16 10 06 17.5 22
e IS = 26711-08-08RW 3/4"X16 13 08 18 22
26711-10-08RW 7/8"X14 13 08 18.5 27

sl 26711-10-10RW 7/8"X14 16 10 20 27
26711-10-12RW 7/8"X14 19 12 20 27

26711-12-10RW 1.1/16"X12 16 10 21.5 32

26711-12-12RW 1.1/16"X12 19 12 21.5 32

26711-14-12RW 1.3/16"X12 19 12 21.5 36

26711-16-16RW 1.5/16"X12 25 16 23 41

26711-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 26 50

26711-24-24RW 1.7/8"X12 38 24 26.5 60

26711-32-32RW 2.1/2"X12 51 32 27 75

AL RPRSBFRERE; 2. NERTFEERNER S N26712-XX-XXRW,

Em#A5126741-RW 45°ERHIIICRIBNT4° SRR
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | 2#FA4E DN | 475 DASH L H s1
26741-04-04RW 7/16"X20 6 04 39.0 16.0 14
26741-05-05RW 1/2"X20 8 05 42.5 19.0 17
26741-06-05RW 9/16"X18 8 05 46.5 20.5 19
26741-06-06RW 9/16"X18 10 06 47.0 23.0 19
26741-06-08RW 9/16"X18 12 08 56.2 23.7 19
26741-08-06RW 3/4"X16 10 06 56.2 23.7 22
26741-08-08RW 3/4"X16 13 08 56.2 23.7 22
26741-10-08RW 7/8"X14 13 08 63.5 24.0 27
26741-10-10RW 7/8"X14 16 10 63.5 24.0 27
26741-10-12RW 7/8"X14 20 12 72.8 30.2 27
26741-12-10RW 1.1/16"X12 16 10 72.8 30.2 32
26741-12-12RW 1.1/16"X12 19 12 72.8 30.2 32
26741-14-12RW 1.3/16"X12 19 12 72.8 30.2 36
26741-16-16RW 1.5/16"X12 25 16 81.0 28.0 41
26741-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 92.8 32 50
26741-24-24RW 1.7/8"X12 38 24 113.1 42 60
26741-32-32RW 2.1/2"X12 51 32 136.5 51.5 75

A LERFRSBTFRANRE, 2. WFRFEERERSHI26742-XX-XXRW,

@&" LETONE

17 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fm#AR526791K-RW 90°EXHIT B JICHIEN T4 T
RS BT & HOSE BORE R~rDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#FAE DN | #75 DASH L H S1 S2
26791K-04-04RW | 7/16" X20 6 04 17.5 18 11 14
S1 L 26791K-05-05RW | 1/2"X20 8 05 19.5 18 11 17
% 26791K-06-04RW | 9/16"X18 6 04 19 21 14 19
m% 26791K-06-06RW | 9/16"X18 10 06 20 21 16 19
26791K-08-06RW | 3/4"X16 10 06 23 25 19 24
LL 26791K-08-08RW | 3/4"X16 13 08 23.5 25 22 24
J 26791K-10-08RW | 7/8"X14 13 08 23.5 27.5 22 27
26791K-10-10RW | 7/8"X14 16 10 25 27.5 22 27
26791K-12-12RW | 1.1/16"X12 19 12 27.5 30 27 32
26791K-16-16RW | 1.5/16" X12 25 16 43 34.3 33 41
AL RPRSBFERENRE; 2. NERATEERERSHAI26TI2K-XX-XXRW o
Fm#&A5126791-RW 90°EXHIJICRIBN T4 REE
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#FAE DN | #75 DASH L H Ss1
26791-04-04RW 7/16"X20 6 04 32,5 32 14
26791-05-05RW 1/2"X20 8 05 32,5 32 17
26791-06-05RW 9/16"X18 8 05 36.5 38 19
26791-06-06RW 9/16"X18 10 06 36.5 38 19
L AT 26791-06-08RW 9/16"X18 13 08 44.5 41 19
] 26791-08-06RW 3/4"X16 10 06 44.5 41 22
= / 26791-08-08RW 3/4"X16 13 08 44.5 41 22
S1 26791-10-08RW 7/8"X14 13 08 55 47 27
26791-10-10RW 7/8"X14 16 10 55 47 27
T 26791-10-12RW 7/8"X14 19 12 62 58 27
26791-12-10RW 1.1/16"X12 16 10 62 58 32
26791-12-12RW 1.1/16"X12 19 12 62 58 32
26791-16-16RW 1.5/16"X12 25 16 74 71 41
26791-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 91.5 78 50
26791-24-24RW 1.7/8"X12 38 24 108 86 60
26791-32-32RW 2.1/2"X12 51 32 133.8 140 75
FILERPREBATHRANRE; 2 FA T ELRNE K S BU926792-XX-XXRW,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fm##5120211-RW REIRESFE
RS BT & HOSE BORE R~fDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRATE DN | 75 DASH L s1
20211-14-04RW M14X1.5 6 04 15.5 17
20211-14-05RW M14X1.5 8 05 15.5 19
20211-16-05RW M16X1.5 8 05 16.5 19
20211-16-06RW M16X1.5 10 06 16.5 22
L ’f”’{”f’i 20211-18-06RW M18X1.5 10 06 17.5 22
) I DN\ LI = 20211-22-08RW M22X1.5 13 08 18.5 27
20211-27-10RW M27X1.5 16 10 22 32
St 20211-30-12RW M30X1.5 19 12 21 36
20211-36-12RW M36X2 19 12 21 41
20211-39-16RW M39X2 25 16 23.5 46
20211-45-20RW M45X2 32 20 24.5 55
20211-52-24RW M52X2 38 24 25 60
20211-60-28RW M60X2 45 28 26 70
20211-64-32RW M64X2 51 32 27 75
L RPRSATREERE 2. NFEHATFEERERSH920212-XX-XXRW,
F~m#&A5120241-RW 45°ERFIRBSFE
K= BT 3% HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | 2#RAN%E DN | 475 DASH L H S1
20241-14-04RW M14X1.5 6 04 37 18.5 17
20241-14-05RW M14X1.5 8 05 41 19.5 19
20241-16-05RW M16X1.5 8 05 42 20.0 19
20241-16-06RW M16X1.5 10 06 45 22 22
20241-18-06RW M18X1.5 10 06 46 22 22
20241-22-08RW M22X1.5 13 08 53 24.0 27
20241-27-10RW M27X1.5 16 10 65 24.0 32
20241-30-12RW M30X1.5 19 12 70 30.0 36
20241-39-16RW M39X2 25 16 84 31.5 46
20241-42-20RW M42X2 32 20 94.5 35 50
20241-52-24RW M52X2 38 24 110 38 60
20241-64-32RW M64X2 51 32 128 45.0 75
AL RPRSATEREERE; 2. NERATEERERS2920242-XX-XXRW,

@&" LETONE
19 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

Fm#%520291-RW 90° B AFINIR T @
®e o T & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | ABRPI%E DN | 452 DASH L H s1
20291-14-04RW M14X1.5 6 04 32 28.5 17
20291-14-05RW M14X1.5 8 05 33 37.0 19
L 20291-16-05RW M16X1.5 8 05 32.5 38 19
1] | 20291-16-06RW M16X1.5 10 06 36.5 41 22
e 20291-18-06RW M18X1.5 10 06 36.5 41 22
20291-22-08RW M22X1.5 13 08 435 | 48.0 27
20291-27-10RW M27X1.5 16 10 55 51 32
20291-30-12RW M30X1.5 19 12 63 64 36
L 20291-39-16RW M39X2 25 16 74 70.0 46
20291-42-20RW M42X2 32 20 91.5 80.0 50
20291-52-20RW M52X2 32 20 109 80 60
20291-52-24RW M52X2 38 24 109 92 60
20291-64-32RW M64X2 51 32 129 | 1133 75

A LERPARSATFEREANE 2. UFRFTEERERSNI20292-XX-XXRW,

Fm#A514211-RW EHIORFSIMEL T HEHoR EZ
K= BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRAIE DN | #75 DASH L s1
14211-04-04RW 9/16"X18 6 04 22.5 17
14211-06-04RW 11/16"X16 6 04 24 19
14211-06-06RW 11/16"X16 10 06 24 19
14211-08-06RW 13/16"X16 10 06 27.5 22
14211-08-08RW 13/16"X16 13 08 28.5 22
L 14211-08-10RW 13/16"X16 16 10 28.5 22
. = 14211-10-08RW 1"X14 13 08 32.5 27
% 14211-10-10RW 1"X14 16 10 33.5 27
81 14211-12-08RW 1.3/16"X12 13 08 35.5 32
14211-12-10RW 1.3/16"X12 16 10 36 32
14211-12-12RW 1.3/1611X12 19 12 36.5 32
14211-16-12RW 1.7/16"X12 19 12 37 41
14211-16-16RW 1.7/16"X12 25 16 38.5 41
14211-20-20RW 1.11/16"X12 32 20 41.5 46
14211-24-24RW 2"X12 38 24 43 55
AL RPRSBATREARE 2 NFERATESNERSNI14212-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

~m#A%24211D-RW

EHIORFSRIELFEM A

®re BET & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFMI#2 DN | #5S DASH L s1 2
24211D-04-04RW 9/16"X18 6 04 27.5 14 17
24211D-06-04RW 11/16" X16 6 04 30.5 19 22
24211D-06-05RW 11/16" X16 8 05 30.5 19 22
L 24211D-06-06RW 11/16" X16 10 06 30.5 19 22
Dy oo VTN 24211D-08-06RW 13/16" X16 10 06 33 24 24
= ”?””/7/""/""&".'1'!"’!1"!' 24211D-08-08RW 13/16" X16 13 08 33.5 24 24
24211D-08-10RW 13/16 " X16 16 10 34.5 24 24
52 S1 24211D-10-08RW 1" X14 13 08 40 27 30
24211D-10-10RW 1"X14 16 10 41 27 30
24211D-12-08RW | 1.3/16"X12 13 08 31 36 36
24211D-12-10RW | 1.3/16"X12 16 10 32 36 36
24211D-12-12RW | 1.3/16"X12 19 12 35 36 36
24211D-16-16RW 17/16" X12 25 16 35 41 41
24211D-20-16RW | 1.11/16"X12 25 16 35 50 50
24211D-20-20RW | 1.11/16"X12 32 20 40 50 50
24211D-24-20RW 2" X12 32 20 36.5 60 60
24211D-24-24RW 2" X12 38 24 36.5 60 60
AL RKRPRSATREARE 2. NERATESRENSHI24212D-XX-XXRW,
FmA524211-RW EHIORFSPIRL T
®re BET #& HOSE BORE R<fDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFFA#2 DN | 452 DASH L sl
24211-04-04RW 9/16"X18 6 04 22.5 17
24211-04-05 RW 9/16"X18 8 05 22.5 17
24211-04-06RW 9/16" X18 10 06 22.5 17
24211-06-04RW 11/16" X16 6 04 23.5 22
24211-06-05RW 11/16"X16 8 05 23.5 22
24211-06-06RW 11/16" X16 10 06 25.5 22
24211-08-06RW 11/16"X16 13 08 26 24
24211-08-08RW 13/16" X16 8 05 25 24
24211-08-06RW 13/16" X16 10 06 25 24
L 24211-08-08RW 13/16 " X16 13 08 28 24
‘ WM 24211-08-10RW 13/16"X16 16 10 29 24
S | 24211-10-08RW 1"X14 13 08 29.5 30
&ﬂﬂ—% 24211-10-10RW 1"X14 16 10 33 30
24211-10-12RW 1"X14 19 12 33.5 30
24211-12-08RW 1.3/16"X12 13 08 30.5 36
24211-12-10RW 1.3/16" X12 16 10 31.5 36
24211-12-12RW 1.3/16"X12 19 12 35 36
24211-12-16RW 1.3/16"X12 25 16 36 36
24211-16-12RW 1.7/16 " X12 19 12 35 41
24211-16-14RW 1.7/16 " X12 22 14 35 41
24211-16-16RW 1.7/16 " X12 25 16 35 41
24211-16-20RW 1.7/16 "X12 32 20 39.5 41
24211-20-16RW 1.11/16"X12 25 16 35 50
24211-24-20RW 2"X12 32 20 36 60
24211-24-24RW 2"X12 38 24 36 60
EILERRS BT RARE; 2 MEATEERE RSB H24212-XX-XXRW,
®
@& LETONE

21 WWW.LETONE.CN




@& LETONE - BRI

PR RFI24241-RW 45°BXHIORFSHERTE
(h%=7 BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | 2#FM{E DN | 475 DASH L H S1
24241-04-04RW 9/16"X18 6 04 37.0 18.5 17
24241-04-05RW 9/16"X18 8 05 41.0 19.5 17
24241-04-06RW 9/16"X18 10 06 46 22.0 17
24241-06-04RW 11/16"X16 6 04 46 22.0 22
24241-06-05RW 11/16"X16 8 05 46 22.0 22
24241-06-06RW 11/16"X16 10 06 46 22.0 22
24241-08-06RW 13/16"X16 10 06 53.0 24.0 24
24241-08-08RW 13/16"X16 13 08 53.0 24.0 24
24241-08-10RW 13/16"X16 16 10 65.0 24.0 24
24241-10-08RW 1"X14 13 08 65.0 24.0 30
24241-10-10RW 1"X14 10 10 65.0 24.0 30
24241-12-08RW 1.3/16"X12 13 08 70.0 30.0 36
24241-12-10RW 1.3/16"X12 16 10 70.0 30.0 36
24241-12-12RW 1.3/16"X12 19 12 70.0 30.0 36
24241-12-16RW 1.3/16"X12 25 16 84.0 31.5 36
24241-16-12RW 1.7/16"X12 19 12 84.0 31.5 41
24241-16-14RW 1.7/16"X12 22 14 84.0 31.5 41
24241-16-16RW 1.7/16"X12 25 16 84.0 31.5 41
24241-20-16RW 1.11/16"X12 25 16 102.8 32 50
24241-20-20RW 1.11/16"X12 32 20 102.8 32 50
24241-24-20RW 2"X12 32 20 113.1 42 60
24241-24-24RW 2"X12 38 24 113.1 42 60
ELRPREBRTFRANE; 2 MEAFELERE RS HH24212-XX-XXRW,
= @R5124291-RW 90° L £ HIORFSRIBLTE
RS BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRARE DN | 475 DASH L H S1
24291-04-04RW 9/16"X18 6 04 33 32 19
24291-04-05RW 9/16 " X18 8 05 33 32 19
24291-06-05RW 11/16"X16 8 05 35.3 38.0 22
24291-06-06RW 11/16"X16 10 06 35.3 38.0 22
24291-06-08RW 11/16"X16 13 08 41 41 22
L 24291-08-06RW 13/16"X16 10 06 41 41 24
T 24291-08-08RW 13/16"X16 13 08 41 41 24
! 24291-08-10RW 13/16 " X16 16 10 56 47 24
24291-10-08RW 1"X14 13 08 56 47 30
= 24291-10-10RW 1"X14 16 10 56 47 30
y 24291-10-12RW 1"X14 13 12 65.5 58 30
24291-12-10RW 1.3/16" X12 16 10 65.5 58 36
T 24291-12-12RW 1.3/16" X12 19 12 65.5 58 36
24291-12-16RW 1.3/16"X12 25 16 76.9 71.0 36
24291-16-12RW 1.7/16"X12 19 12 76.9 71.0 41
24291-16-14RW 1.7/16 " X12 22 14 76.9 71.0 41
24291-16-16RW 1.7/16" X12 25 16 76.9 71.0 41
24291-20-16RW 1.11/16" X12 25 16 76.7 78.0 50
24291-20-20RW 1.11/16" X12 32 20 76.7 78.0 50
24291-24-20RW 2" X12 32 20 109.4 86 50
24291-24-24RW 2" X12 38 24 109.4 86 60
A LERPARSATFRANE 2. UFRFTEERERSNI24292-XX-XXRW,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

~mA%120111-RW RFIRIRSERE
*e BT & HOSE BORE R<fDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#FR#ZDN | #72 DASH L s1
20111-12-04RW M12X1.5 6 04 19.5 17
20111-12-05RW M12X1.5 8 05 19.5 17
20111-14-04RW M14X1.5 6 04 19.5 17
20111-14-05RW M14X1.5 8 05 19.5 19
L 20111-16-04RW M16X1.5 6 04 20 19
M 20111-16-05RW M16X1.5 8 05 20 19
= | 20111-18-06RW M18X1.5 10 06 20.5 2
o 20111-18-08RW M18X1.5 13 08 2 24
20111-22-08RW M22X1.5 13 08 22.8 27
20111-24-10RW M24X1.5 16 10 25.5 30
20111-27-10RW M27X1.5 16 10 23.5 Ep)
20111-30-12RW M30X1.5 19 12 245 36
20111-39-16RW M39X2 25 16 29.5 46
20111-45-20RW M45X2 32 20 315 55
20111-52-24RW M52X2 38 24 33 60
AL RPRSATREARE 2. NERATESRENRSHI20112-XX-XXRW,

~=am#A520141-RW 45° T RFIRBSEKE
Rs BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFAE DN | #55 DASH L H S1
20141-12-04RW M12X1.5 6 04 39.5 16.5 17
20141-14-04RW M14X1.5 6 04 43 18.3 17
20141-14-05RW M14X1.5 8 05 45.5 22.2 19
20141-16-04RW M16X1.5 6 04 42.5 21.4 19
20141-16-05RW M16X1.5 8 05 44.5 19.5 19
20141-16-06RW M16X1.5 10 06 50 24 22
20141-18-06RW M18X1.5 10 06 50 24 22
20141-18-08RW M18X1.5 13 08 58.5 28.8 24
20141-22-08RW M22X1.5 13 08 60 27.2 27
20141-24-10RW M24X1.5 16 10 67 27 30
20141-27-10RW M27X1.5 16 10 69 29.6 32
20141-30-12RW M30X1.5 19 12 76.5 33.7 36
20141-39-16RW M39X2 25 16 88 35.1 46
20141-45-20RW M45X%2 32 20 101.5 40.8 55
20141-52-24RW M52X2 38 24 117.5 48.2 60
L RPREBATFHRENRE; 2. NEATELERNERSLH920142-XX-XXRW,
®
@& LETONE

23 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

~mA%120191-RW 90° B R FINIBLEKE
®rs BT & HOSE BORE R~tDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | A%RA#E DN | 475 DASH L H s1
20191-12-04RW M12X1.5 6 04 30.5 37 17
20191-14-04RW M14X1.5 6 04 30.5 37 17
L 20191-14-05RW M14X1.5 8 05 33 41 19
ATIT 20191-16-04RW M16X1.5 6 04 33 41 19
| 20191-16-05RW M16X1.5 8 05 33 41 19
20191-16-06RW M16X1.5 10 06 36.5 43.5 22
g 20191-18-06RW M18X1.5 10 06 36.5 43.5 22
20191-18-08RW M18X1.5 13 08 43.5 51.5 24
20191-22-08RW M22X1.5 13 08 43.5 51.5 27
T 20191-24-10RW M24X1.5 16 10 55 56.5 30
20191-27-10RW M27X1.5 16 10 64 64.5 32
20191-30-12RW M30X1.5 19 12 63 66.5 36
20191-39-16RW M39X2 25 16 74 74.5 46
20191-45-20RW M45X2 32 20 91.5 89 55
20191-52-24RW M52X2 38 24 109 106 60
AL RPRSETREARE 2. NEATELRRERSHH20192-XX-XXRW,
FEmE522111-RW HERIENERE
K= BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRFZ DN | 472 DASH L s1
22111-02-04RW G1/8"X28 6 04 17.5 14
22111-04-04RW G1/4"X19 6 04 19.5 19
22111-06-05RW G3/8"X19 8 05 20 22
22111-06-06RW G3/8"X19 10 06 20.5 22
22111-06-08RW G3/8"X19 13 08 21 22
22111-08-06RW G1/2"X14 10 06 23 27
22111-08-08RW G1/2"X14 13 08 24 27
L 22111-08-10RW G1/2"X14 16 10 24.5 27
M 22111-10-08RW G5/8"X14 13 08 24 30
B | 22111-10-10RW G5/8"X14 16 10 25 30
o 22111-10-12RW G5/8"X14 19 12 25 30
22111-12-10RW G3/4"X14 16 10 26 32
22111-12-12RW G3/4"X14 19 12 26 32
22111-16-12RW G1"X11 19 12 27 41
22111-16-16RW G1"X11 25 16 28 41
22111-20-16RW G1.1/4"X11 25 16 28 50
22111-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 31.5 50
22111-24-20RW G1.1/2"X11 32 20 33 55
22111-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 33 55
22111-32-24RW G2"X11 38 24 35 70
22111-32-32RW G2"X11 51 32 35 70
AL RPRSETREARE; 2. NEATELERENRSHN22112-XX-XXRW »
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

F~mA%122141 -RW 45°BERENBLEKE
(8= BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFN{E DN | #55 DASH L H S1
22141-02-04RW G1/8"X28 6 04 43 21.6 14
22141-04-04RW G1/4"X19 6 04 43 21.6 19
22141-06-05RW G3/8"X19 8 05 50 23.9 22
22141-06-06RW G3/8"X19 10 06 50 23.9 22
L 22141-06-08RW G3/8"X19 13 08 58 25.5 22
_%MMJ 22141-08-06RW G1/2"X14 10 06 61 26.8 27
22141-08-08RW G1/2"X14 13 08 61 26.8 27
o 22141-08-10RW G1/2"X14 16 10 68.5 28.8 27
P g ' 22141-10-08RW G5/8"X14 13 08 68.5 28.8 30
22141-10-10RW G5/8" X14 16 10 68.5 28.8 30
22141-10-12RW G5/8" X14 19 12 76 33.7 30
22141-12-10RW G3/4"X14 16 10 76 33.7 32
22141-12-12RW G3/4"X14 19 12 76 33.7 32
22141-16-12RW G1"X11 19 12 88 35.1 41
22141-16-16RW G1"X11 25 16 88 35.1 41
22141-20-16RW  [G1.1/4"X11 25 16 101.5 40.8 50
22141-20-20RW [ G1.1/4"X11 32 20 101.5 40.8 50
22141-24-20RW | G1.1/2"X11 32 20 117.5 48.2 55
22141-24-24RW  [G1.1/2"X11 38 24 117.5 48.2 55
22141-32-24RW G2"X11 38 24 138 57 70
22141-32-32RW G2"X11 51 32 138 57 70
AL RPRSATREEARE 2. NFEHTFEERE NS ELI22142-XX-XXRW,

Fm#A5122191-RW 90° B RENIRSIKE
K= BT % HOSE BORE R~<TDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFA{E DN | #55 DASH L H S1
22191-02-04RW G1/8"X28 6 04 30.5 37 14
22191-04-04RW G1/4"X19 6 04 30.5 37 19
22191-06-05RW G3/8 " X19 8 05 36.5 43.5 22
22191-06-06RW G3/8"X19 10 06 36.5 43.5 22
L 22191-06-08RW G3/8" X19 13 08 43.5 51.5 22
%m ]]UHD 22191-08-06RW G1/2"X14 10 06 43.5 51.5 27
] 22191-08-08RW G1/2"X14 13 08 43.5 51.5 27
22191-08-10RW G1/2"X14 16 10 64 64.5 27
T|S1 22191-10-08RW G5/8" X14 13 08 64 64.5 30
22191-10-10RW G5/8" X14 16 10 64 64.5 30
22191-10-12RW G5/8" X14 19 12 64 64.5 30
T 22191-12-10RW G3/4" X14 16 10 63 66.5 32
22191-12-12RW G3/4" X14 19 12 63 66.5 32
22191-16-12RW G1"X11 19 12 74 74.5 41
22191-16-16RW G1"X11 25 16 4 74.5 41
22191-20-16RW Gl.1/4"X11 25 16 91.5 89 50
22191-20-20RW Gl.1/4"X11 32 20 91.5 89 50
22191-24-20RW Gl.1/2"X11 32 20 109 106 55
22191-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 109 106 55
22191-32-24RW G2"X11 38 24 129 125.5 70
22191-32-32RW G2"X11 51 32 129 125.5 70
AL RPRSATRERE 2. NFATESHNENSL922192-XX-XXRW .
®
@& LETONE

25 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

FamAR5I87311-RW SAE;%= 3000 PSI
RS EEZRS & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE | A#A1Z DN | #55 DASH L D L1
87311-08-08RW 1/2" 13 08 46 30.2 6.73
87311-12-08RW 3/4" 13 08 47 38.1 6.73
87311-12-10RW 3/4" 16 10 48 38.1 6.73
87311-12-12RW 3/4" 19 12 48 38.1 6.73
87311-12-16RW 3/4" 25 16 49 38.1 6.73
87311-16-12RW 1" 19 12 51 44.4 8
87311-16-16RW 1" 25 16 52 44.4 8
87311-16-20RW 1" 32 20 53 44.4 8
87311-20-16RW 1.1/4" 25 16 57 50.8 8
87311-20-20RW 1.1/4" 32 20 58 50.8 8
87311-24-20RW 1.1/2" 32 20 68 60.3 8
87311-24-24RW 1.1/2" 38 24 68 60.3 8
87311-32-24RW 2" 38 24 66 71.4 9.53
87311-32-32RW 2" 51 32 66 71.4 9.53

FILERPRSATFRANE, 2. WFBFERRENSHH8T312-XX-XXRW,

Fm#AYI87341-RW 45°Z5 SAE ;%= 3000 PSI
K= EEZRS & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. FLANGE SIZE| A#fA1E DN | #55 DASH L H D L1
87341-08-08RW 1/2" 13 08 50.3 19 30.2 6.73
87341-12-08RW 3/4" 13 08 57.3 26.0 38.1 6.73
87341-12-10RW 3/4" 16 10 68.70 26.0 38.1 6.73
87341-12-12RW 3/4" 19 12 68.7 26.0 38.1 6.73
87341-12-16RW 3/4" 25 16 81.4 32.0 38.1 6.73
87341-16-12RW 1" 19 12 81.4 32.0 44.4 8
87341-16-16RW 1" 25 16 81.4 32.0 44.4 8
87341-16-20RW 1" 32 20 98.8 38.0 44.4 8
87341-20-16RW | 1.1/4" 25 16 98.8 38.0 50.8 8
87341-20-20RW | 1.1/4" 32 20 98.8 38.0 50.8 8
87341-24-20RW | 1.1/2" 32 20 127.5 | 44.0 60.3 8
87341-24-24RW | 1.1/2" 38 24 127.5 | 44.0 60.3 8
87341-32-24RW 2" 38 24 141.0 56.0 71.4 9.53
87341-32-32RW 2" 51 32 141.0 56.0 71.4 9.53

A LERARSBTFRANRE, 2. WFRFEERE RS HII8T342-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

P RF5I87391-RW 90°ZESAE ;%3000PSI
(o= EEZES & HOSE BORE R~TDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE| A#FAE DN | #xS DASH L H D L1
87391-08-08RW 1/2" 13 08 44.5 40 30.2 6.73
87391-12-08RW 3/4" 13 08 62 58 38.1 6.73
L 87391-12-10RW 3/4" 16 10 62 58 38.1 6.73
w 87391-12-12RW 3/4" 19 12 62 58 38.1 6.73
I| 87391-12-16RW 3/4" 25 16 4 70 38.1 6.73
- / 87391-16-12RW 1" 19 12 74 70 44.4 8
87391-16-16RW 1" 25 16 4 70 44.4 8
87391-16-20RW 1" 32 20 91.5 90 44.4 8
1 87391-20-16RW 1.1/4" 25 16 91.5 90 50.8 8
87391-20-20RW 1.1/4" 32 20 91.5 90 50.8 8
87391-24-20RW 1.1/2" 32 20 108 104 60.3 8
87391-24-24RW 1.1/2" 38 24 108 104 60.3 8
87391-32-24RW 2" 38 24 133.8 138 71.4 9.53
87391-32-32RW 2" 51 32 133.8 138 71.4 9.53
EILERRS AT RARE; 2 MBEATEENERS K NT392XKXXRW,
FREFI8T611-RW SAE 32 6000 PSI

RS RZRS & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE | AFRE DN | 455 DASH L D L1
87611-08-08RW 1/2" 13 08 47 31.7 7.75
87611-12-10RW 3/4" 16 10 51 41.3 8.76
L 87611-12-12RW 3/4" 19 12 51 41.3 8.76
L1, 87611-16-12RW 1" 19 12 56 47.6 9.53
'.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\( L 87611-16-16RW 1" 25 16 57 47.6 9.53
= T H 87611-16-20RW 1" 32 20 58 476 | 9.53
87611-20-16RW 1.1/4" 25 16 65 54 10.29
87611-20-20RW 1.1/4" 32 20 66 54 10.29
87611-24-20RW 1.1/2" 32 20 75 63.5 | 12.57
87611-24-24RW 1.1/2" 38 24 75 63.5 | 12.57
87611-32-24RW 2" 38 24 85 79.4 | 12.57
87611-32-32RW 2" 51 32 85 79.4 | 12.57
AL RPRSATREARE 2. NFERATFELRRNERSHABT612-XX-XXRW,
®
@& LETONE

27 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

FamA5187641-RW 45°ZSAE i£= 6000 PSI
RS E=ZRS & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE| 2#fAZ DN | #75 DASH L H D L1
87641-08-08RW 1/2" 13 08 50.3 19.0 31.7 7.75
87641-12-10RW 3/4" 16 10 68.7 26.0 41.3 8.76
87641-12-12RW 3/4" 19 12 68.7 26.0 41.3 8.76
87641-16-12RW 1" 19 12 21.4 32.0 47.6 9.53
87641-16-16RW 1" 25 16 81.4 32.0 47.6 9.53
87641-16-20RW 1" 32 20 98.3 38.0 47.6 9.53
87641-20-16RW 1.1/4" 25 16 98.3 38.0 54 10.29
87641-20-20RW 1.1/4" 32 20 98.3 38.0 54 10.29
87641-24-24RW 1.1/2" 38 24 115.0 44.0 63.5 | 12.57
87641-32-24RW 2" 38 24 141.0 56.0 79.4 | 12.57
87641-32-32RW 2" 51 32 141.0 56.0 79.4 | 12.57

AL ERPRASHTRARE 2. MFERTERRERSLI8T642-XX-XXRW .

~mA5I87691-RW 90°IESAE %= 6000 PSI
= FEEZRE & HOSE BORE R~tDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE| A#A4E DN | #5= DASH L H D L1
87691-08-08RW 1/2" 13 08 445 40.0 31.7 7.75
87691-12-10RW 3/4" 16 10 62.0 58.0 41.3 8.76
87691-12-12RW 3/4" 19 12 62.0 58.0 41.3 8.76
87691-16-12RW 1" 19 12 74.0 70.0 47.6 9.53
87691-16-16RW 1" 25 16 74.0 70.0 47.6 9.53
T 87691-16-20RW 1" 32 20 91.5 90.0 47.6 9.53
87691-20-16RW 1.1/4" 25 16 91.5 90.0 54 10.29
D 87691-20-20RW 1.1/4" 32 20 91.5 90.0 54 10.29
87691-24-20RW 1.1/2" 32 20 108.0 | 104.0 63.5 12.57
87691-24-24RW 1.1/2" 38 24 108.0 | 104.0 63.5 12.57
87691-32-24RW 2" 38 24 133.8 | 138.0 79.4 12.57
87691-32-32RW 2" 51 32 133.8 | 138.0 79.4 12.57
ELRPREBTFHREANE; 2 BB T EENE RS K H87692-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fm#A550011-RW *EXEE
(he=) BFINMZE & HOSE BORE R~IDIMENSIONS &ix
PART NO. TUBE O.D | AFRME DN | 475 DASH L D L1 | NOTE
50011-06L-04RW 6 6 04 29.5 6 22
50011-10L-05RW 10 8 05 31 10 23
50011-10L-06RW 10 10 06 33,5 10 23
50011-12L-06RW 12 10 06 32 12 25
50011-12L-08RW 12 13 08 32,5 12 25
50011-15-08RW 15 13 08 35.5 15 25 | ®2&5|
50011-18-10RW 18 16 10 35 18 26 (L)
50011-22-10RW 22 16 10 38 22 28
50011-22-12RW 22 19 12 38 22 28
50011-22-16RW 22 25 16 39 22 28
50011-28-16RW 28 25 16 41 28 30
50011-35-20RW 35 32 20 56 35 36
50011-42-24RW 42 38 24 62 42 40
L 50011-08S-04RW 8 6 04 31 8 24

M 50011-085-05RW 8 8 05 31 8 24
Qﬂwg 50011-085-06RW 8 10 06 31 8 24
50011-10S-04RW 10 6 04 35 10 23

50011-12S-04RW 12 6 04 33 12 25
50011-12S-05RW 12 8 05 33 12 25
50011-14-05RW 14 8 05 39.5 14 29
50011-14-06RW 14 10 06 39.5 14 29
50011-14-08RW 14 13 08 40 14 29
50011-16-08RW 16 13 08 41 16 30 Eéfu
50011-16-10RW 16 16 10 42 16 30
50011-20-10RW 20 16 10 52.5 20 36
50011-20-12RW 20 19 12 52.5 20 36
50011-25-12RW 25 19 12 56 25 40
50011-25-16RW 25 25 16 57 25 40
50011-30-16RW 30 25 16 63 30 44
50011-30-20RW 30 32 20 64 30 44
50011-38-16RW 38 25 16 69 38 50
50011-38-20RW 38 32 20 70 38 50
FILRPRSBETRLAUNE 2. NERTESEHNERSHAI50012-XX-XXRW,
®
@& LETONE

29 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fm#A5150041-RW 45°BERHIFEREE
e BEFIME & HOSE BORE R~FDIMENSIONS &
PART NO. TUBE O.D| AFFME DN | 455 DASH| L H D L1 NOTE
50041-06L-04RW 6 6 04 52 30 6 22
50041-10L-05RW| 10 8 05 54 | 305 | 10 | 23
50041-10L-06RW| 10 10 06 56 31 | 10 | 23
50041-12L-06RW| 12 10 06 585 | 34 | 12 | 25
50041-12L-08RW| 12 13 08 73 37 | 12 | 25
50041-15-08RW 15 13 08 71 | 355 | 15 | 25 | ®z5|
50041-18-10RW 18 16 10 85 39.5 | 18 26 (L
50041-22-10RW 22 16 10 87 42 | 22 | 28
50041-22-12RW 22 19 12 93.5 | 455 | 22 | 28
50041-22-16RW 22 25 16 101 | 465 | 22 | 28
50041-28-16RW 28 25 16 104 | 495 | 28 | 30
50041-35-20RW 35 32 20 119 | 575 | 35 | 36
50041-08S-04RW| 8 6 04 54 30 8 24
50041-08S-05RW| 8 8 05 56 32 8 24
50041-085-06RW| 8 10 06 58 33 8 24
50041-10S-04RW| 10 6 04 54 31 | 10 | 23
50041-12S-04RW| 12 6 04 57 35 | 12 | 25
50041-125-05RW| 12 8 05 59 | 355 | 12 | 25
50041-14-05RW 14 8 05 61 37 | 14 | 29
50041-14-06RW 14 10 06 62 | 375 | 14 | 29
50041-14-08RW 14 13 08 74 | 385 | 14 | 29
50041-16-08RW 16 13 08 77 | 415 16 | 30 Eéw
50041-16-10RW 16 16 10 88 43 | 16 | 30
50041-20-10RW 20 16 10 93 48 | 20 | 36
50041-20-12RW 20 19 12 101 | 525 | 20 | 36
50041-25-12RW 25 19 12 102 54 | 25 | 40
50041-25-16RW 25 25 16 110 55 | 25 | 40
50041-30-16RW 30 25 16 114 | 59.5 | 30 | 44
50041-30-20RW 30 32 20 125 | 63.5| 30 | 44
50041-38-16RW 38 25 16 119 | 63.5| 38 | 50
50041-38-20RW 38 32 20 129 68 | 38 | 50
AL RPRSATRERE, 2. NFERAFESLKNERSKI50042-XX-XXRW,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

F~am#A5150091-RW I EAHFEXNEE

*®s BEFIME & HOSE BORE R<fDIMENSIONS &3

PART NO. TUBEO.D | A%RA#E DN | 452 DASH| L H D | LI | NOTE
50091-06L-04RW 6 6 04 31 | 44 | 6 | 22
50091-10L-05RW 10 8 05 33| 53 | 10 | 23
50091-10L-06RW 10 10 06 365| 55 | 10 | 23
50091-12L-06RW 12 10 06 365 60 | 12 | 25
50091-12L-08RW 12 13 08 435| 67 | 12 | 25

50091-15-08RW 15 13 08 435 69 | 15 | 25 | 22z35

50091-18-10RW 18 16 10 55 73 | 18 | 26 (L)
50091-22-10RW 22 16 10 55 | 75 | 22 | 28
50091-22-12RW 22 19 12 64 | 86 | 22 | 28
50091-22-16RW 22 25 16 74 | 915 | 22 | 28
50091-28-16RW 28 25 16 74 | 935 | 28 | 30
50091-35-20RW 35 32 20 91.5 | 112.5| 35 | 36
50091-085-04RW 8 6 04 30 | 48 8 | 24
7 50091-08S-05RW 8 8 05 33 | 55 8 | 24
D] 50091-08S-06RW 8 10 06 36.5| 58 8 | 24
50091-10S-04RW 10 6 04 32| 50 | 10 | 23
50091-125-04RW 12 6 04 32| 50 | 12 | 23
50091-125-05RW 12 8 05 33| 60 | 12 | 23
50091-14-06RW 14 10 06 365 63 | 14 | 29
50091-14-08RW 14 13 08 435| 69 | 14 | 29

50091-16-08RW 16 13 08 435 70 | 16 | 30 | =ZH

50091-16-10RW 16 16 10 55 | 775 | 16 | 30 (S)
50091-20-10RW 20 16 10 55 | 83.5| 20 | 36
50091-20-12RW 20 19 12 64 | 955 | 20 | 36
50091-25-12RW 25 19 12 64 | 995 | 25 | 40
50091-25-16RW 25 25 16 74 | 103.5| 25 | 40
50091-30-16RW 30 25 16 74 | 109.5| 30 | 40
50091-30-20RW 30 32 20 91.5| 120.5| 30 | 44
50091-38-16RW 38 25 16 74 | 1155| 38 | 50
50091-38-20RW 38 32 20 91.5| 126.5| 38 | 50

AL RPRSBETFREAVE; 2. NERTFEERENSNI50092-XX-XXRW,
®
@& LETONE

31 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

Fam%A%513011-SPRW REEIMELNY
®e By T & HOSE BORE R<IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRAE DN | #52 DASH L s1
13011-02-04SPRW R1/8"X28 6 04 225 12
13011-04-04SPRW R1/4"X19 6 04 27 17
13011-04-05SPRW R1/4"X19 8 05 27 17
13011-04-06SPRW R1/4"X19 10 06 27 17
13011-06-04SPRW R3/8"X19 6 04 29.5 17
. L 13011-06-05SPRW R3/8"X19 8 05 36.5 17
m 13011-06-06SPRW R3/8"X19 10 06 36.5 17
‘ =} | 13011-06-085PRW R3/8"X19 13 08 36.5 19
J:%HJL 13011-08-06SPRW R1/2"X14 10 06 36.5 22
S1 13011-08-08SPRW R1/2"X14 13 08 365 2
13011-08-10SPRW R1/2"X14 16 10 36.5 22
13011-08-12SPRW R1/2"X14 19 12 365 27
13011-12-08SPRW R3/4"X14 13 08 38.8 27
13011-12-10SPRW R3/4"X14 16 10 38.8 27
13011-12-12SPRW R3/4"X14 19 12 38.8 27
13011-12-16SPRW R3/4"X14 25 16 38.8 32
13011-16-12SPRW R1"X11 19 12 46.6 36
13011-16-16SPRW R1"X11 25 16 46.6 36
13011-20-20SPRW R1.1/4"X11 32 20 51 46
13011-24-24SPRW R1.1/2"X11 38 24 515 50
13011-32-24SPRW R2"X11 38 24 515 65
13011-32-32SPRW R2"X11 51 32 515 65
FILKRPREETRANE; 2. NFEHTESNERS K FLI3012-XX-XXSPRW,
FmzA5015611-RW HEEIMEN
®e BT 48 HOSE BORE R<IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRAE DN | #52 DASH L s1
15611-02-04RW NPT1/8" X27 6 04 225 12
15611-04-04RW NPT1/4" X18 6 04 28 17
15611-04-05RW NPT1/4" X18 8 05 28 17
15611-04-06RW NPT1/4" X18 10 06 28 17
15611-06-04RW NPT3/8" X18 6 04 30 19
15611-06-05RW NPT3/8" X18 8 05 30 19
15611-06-06RW NPT3/8" X18 10 06 30 19
L — 15611-06-08RW NPT3/8' 18 13 08 30 19
N7ZdBRin 15611-08-06RW NPT1/2"X14 10 06 34.5 22
J:‘ =1 15611-08-08RW NPT1/2-X14 13 08 34.5 22
% 15611-08-10RW NPT1/2"X14 16 10 34.5 22
S1 15611-12-08RW NPT3/4" X14 13 08 38.5 27
15611-12-10RW NPT3/4" X14 16 10 38.5 27
15611-12-12RW NPT3/4" X14 19 12 385 27
15611-12-16RW NPT3/4" X14 25 16 38.5 32
15611-16-10RW NPT1"X11.5 16 10 46.5 36
15611-16-12RW NPT1"X1L.5 19 12 46.5 36
15611-16-16RW NPT1"X11.5 25 16 465 36
15611-20-16RW | NPTL.1/4"X11.5 25 16 50.5 46
15611-20-20RW | NPTL.1/4"X11.5 32 20 50.5 46
1561124-24RW | NPTL.1/2"X1L5 38 24 51 50
15611-32-32RW NPT2"X1L.5 51 32 55 65
AL RPRSATEREARE 2. NERTESURENRSHI15612-XX-XXRW,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - BRI

~mA%128611-RW B AHIAIRN60°HNHEm
[ae=; BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRNTE DN | #55 DASH L S1 S2
28611-12-04RW M12X1.5 6 04 20.5 17 17
28611-14-04RW M14X1.5 6 04 21 19 19
28611-14-06RW M14X1.5 10 06 21 19 19
28611-16-04RW M16X1.5 6 04 24 22 22
28611-16-05RW M16X1.5 8 05 24 22 22
L 28611-16-06RW M16X1.5 10 06 24 22 22
W 28611-18-06RW M18X1.5 10 06 25 24 24
H‘ ﬁ‘ i J 28611-18-08RW M18X1.5 13 08 25.5 24 24
ﬁ%@& 28611-20-08RW M20X1.5 13 08 28.5 27 27
1 28611-22-08RW M22X1.5 13 08 25.5 27 27
28611-24-08RW M24X1.5 13 08 28 32 32
28611-24-10RW M24X1.5 16 10 28.5 32 32
28611-27-10RW M27X1.5 16 10 28.5 32 32
28611-30-12RW M30X1.5 19 12 28.5 36 36
28611-33-12RW M33X1.5 19 12 31 41 41
28611-33-16RW M33X1.5 25 16 32 41 41
28611-36-20RW M36X1.5 32 20 35.5 46 46

FLRPASATRANE, 2. NFBATEENERSILI28612-XX-XXRW .

Fm%%128611GM-RW ARt A S RIES60° REE
®s BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AFRRFZ DN | 75 DASH L S1

28611GM-12-04RW M12X1.5 6 04 20 17

28611GM-14-04RW M14X1.5 6 04 21 19

28611GM-14-06RW M14X1.5 10 06 21 19

28611GM-16-04RW M16X1.5 6 04 24 22

28611GM-16-05RW M16X1.5 8 05 24 22

L 28611GM-16-06RW M16X1.5 10 06 24 22

28611GM-18-06RW M18X1.5 10 06 25 24

2 LI
e LU

I 28611GM-18-08RW M18X1.5 13 08 24.5 24
&ﬁEML 28611GM-20-08RW M20X1.5 13 08 28.5 27

28611GM-22-08RW M22X1.5 13 08 25.5 27
28611GM-24-08RW M24X1.5 13 08 27.5 32
28611GM-24-10RW M24X1.5 16 10 28.5 32
28611GM-27-10RW M27X1.5 16 10 28.5 32
28611GM-30-12RW M30X1.5 19 12 28.5 36
28611GM-33-12RW M33X1.5 19 12 31 41
28611GM-33-16RW M33X1.5 25 16 32 41
28611GM-36-20RW M36X1.5 32 20 35.5 46

L KRPARSATFRERE; 2. NFERATELERERSHI928612GM-XX-XXRW o

@&" LETONE

33 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

F=m#528641-RW 45°E AN AHIRIRL60°IE
RS BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS

PART NO. THREAD T | AFRAI{E DN | 475 DASH L H S1 S2

28641-12-04RW | M12X1.5 6 04 42.5 19 17 17

28641-14-04RW | M14X1.5 6 04 42.5 19 19 19

28641-14-06RW | M14X1.5 10 06 49 23 19 19

28641-16-04RW | M16X1.5 6 04 45 21.5 22 22

L 28641-16-05RW | M16X1.5 8 05 49 25.5 22 22

UL | 28641-16-06RW | M16X1.5 10 06 51.5 25.5 22 22

== g < 28641-18-06RW | M18X1.5 10 06 52 26 24 24
" ) 28641-18-08RW | M18X1.5 13 08 61 28.5 24 24

) 28641-22-08RW | M22X1.5 13 08 61 28.5 27 27
28641-24-08RW | M24X1.5 13 08 62.5 30 32 32

28641-24-10RW | M24X1.5 16 10 71 31 32 32

28641-30-12RW | M30X1.5 19 12 I 34 36 36

28641-33-12RW | M33X1.5 19 12 78.5 36 41 41

28641-33-16RW | M33X1.5 25 16 90 37 41 41

28641-36-20RW | M36X1.5 32 20 104 43.5 46 46

AL KPRSHATREANE 2. NFATESRERSLI28642-XX-XXRW ,

FFm#A5128691-RW 90°ZE AN A FIPEN60° EEE
RS BT 3R& HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREAD T | A#FA{E DN | #55 DASH L H S1 S2
28691-12-04RW | M12X1.5 6 04 30 29.5 17 17
28691-14-04RW | M14X1.5 6 04 30 30 19 19
28691-14-06RW | M14X1.5 10 06 36.5 28 19 19
28691-16-04RW | M16X1.5 6 04 30 28 22 22
28691-16-05RW | M16X1.5 8 05 36.5 37.5 22 22
28691-16-06RW | M16X1.5 10 06 36.5 39 22 22
28691-18-06RW | M18X1.5 10 06 36.5 41 24 24
28691-18-08RW | M18X1.5 13 08 43.5 46.5 24 24
28691-22-08RW | M22X1.5 13 08 43.5 47 27 27
28691-24-08RW | M24X1.5 13 08 43.5 48.5 32 32
28691-24-10RW | M24X1.5 16 10 55 53 32 32
28691-30-12RW | M30X1.5 19 12 64 62 36 36
28691-33-12RW | M33X1.5 19 12 64 70 41 41
28691-33-16RW | M33X1.5 25 16 74 77 41 41
28691-36-20RW | M36X1.5 32 20 91.5 92 46 46

AL RPRSATRERE, 2. NFATESNE RS L928692-XX-XXRW ,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

Fm#H529611-RW B EHI RN 60° AISEmE
®s BT 3% HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#WTE DN | #55 DASH L S2 s1
29611-04-04RW G1/4"X19 6 04 21 19 19
L 29611-04-05RW G1/4"X19 8 05 21 19 19
29611-06-04RW G3/8"X19 6 04 23.5 22 22
Hﬁ@&m 29611-06-06RW G3/8"X19 10 06 23 22 22
= 29611-08-06RW G1/2"X14 10 06 26 27 27
< S1 29611-08-08RW G1/2"X14 13 08 26.5 27 27
29611-10-10RW G5/8"X14 16 10 31 30 30
29611-12-10RW G3/4"X14 16 10 31.5 32 32
29611-12-12RW G3/4"X14 19 12 31.5 32 32
29611-16-16RW G1"X11 25 16 32 41 41
AL KRPRSEATFREANE; 2. NFEATEERERSLHI29612-XX-XXRW »

Fm#529641-RW 45°EANEFIAIRL60° REE
Res BT % HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | AFRM4E DN | 475 DASH L H s1 S2
29641-04-04RW | G1/4"X19 6 04 42.5 | 19.5 19 19
29641-04-05RW | G1/4"X19 8 05 47 23 19 19
29641-06-04RW | G3/8"X19 6 04 445 | 21 22 22
29641-06-06RW | G3/8"X19 10 06 51 25 22 22
29641-08-06RW | G1/2"X14 10 06 53 27 27 27
29641-08-08RW | G1/2"X14 13 08 615 | 29 27 27
29641-10-10RW | G5/8"X14 16 10 72.5 | 32.5 30 30
29641-12-10RW | G3/4"X14 16 10 72.5 | 33 32 32
29641-12-12RW | G3/4"X14 19 12 79 36 32 32
29641-16-16RW G1"X11 25 16 90 37 41 41
L KRPREATFRERE; 2. NERATELERERSHII29642-XX-XXRW o
P B RF129691-RW 90°Z B K EHIRBR60°FIEE
e BT 3% HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AR DN | #55 DASH L H Sl S2
29691-04-04RW | G1/4"X19 6 04 30.5 36 19 19
. | 29691-04-05RW | G1/4"X19 8 05 33 39.5 19 19
29691-06-04RW | G3/8"X19 6 04 30.5 37 22 22
29691-06-06RW | G3/8"X19 10 06 36.5 44 22 22
29691-08-06RW [ G1/2"X14 10 06 36.5 46 27 27
29691-08-08RW [ G1/2"X14 13 08 44 51.5 27 27
29691-10-10RW [ G5/8"X14 16 10 55 59 30 30
29691-12-10RW | G3/4" X14 16 10 55 57.5 32 32
29691-12-12RW | G3/4"X14 19 12 63 65.5 32 32
29691-16-16RW Gl"Xx11 25 16 74 74.5 41 41
AL RPRSATFRERE; 2. NEATEERERSLHI29692-XX-XXRW o
®
@& LETONE

WWW.LETOGNE.CN



@& LETONE - BRI

Fm#&A570011-RW DHIBAEE
RS 121e & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. BOLT | AFRAZ DN | 455 DASH L d D H

70011-10-03RW M10X1 5 03 17 | 101 17 10

70011-10-04RW M10X1 6 04 19.5 | 10.1 17 10

70011-12-04RW | M12X1.5 6 04 21 12.1 20 12

70011-12-05RW | M12X1.5 8 05 225 | 12.1 22 12

70011-12-06RW | M12X1.5 10 06 21 12.1 20 12

70011-14-04RW | M14X1.5 6 04 245 | 14.1 24 14

70011-14-05RW | M14X1.5 8 05 21 14.1 24 14

d L P 70011-14-06RW | M14X1.5 10 06 245 | 14.1 24 14

&\\\\\'/\’i‘“‘!‘"\!ﬂ!\ﬂ!‘“ 70011-16-04RW | M16X1.5 6 04 24 16.1 28 18

= —F | 70011-16-05RW | M16X1.5 8 05 24 | 16.1 28 18

70011-16-06RW | M16X1.5 10 06 24 | 16.1 28 18

70011-18-04RW | M18X1.5 6 04 30.5 | 18.1 32 20

70011-18-05RW | M18X1.5 8 05 245 | 18.1 32 20

70011-18-06RW | M18X1.5 10 06 245 | 18.1 32 20

70011-18-08RW | M18X1.5 13 08 25 | 18.1 32 20

70011-22-06RW | M22X1.5 10 06 27 | 221 35 22

70011-22-08RW | M22X1.5 13 08 275 | 22.1 35 22

70011-22-10RW | M22X1.5 16 10 28 | 221 39 22

70011-26-12RW | M26X1.5 19 12 36.5 | 26.1 45 29

70011-30-16RW | M30X1.5 25 16 40 | 30.1 54 36

70011-30-20RW | M30X1.5 32 20 41 | 30.1 54 36

AL KRPREATFRERE; 2. NERATERRERSHIT0012-XX-XXRW o
F~mA%I72011-RW TSRS
RS 1242 & HOSE BORE R~rDIMENSIONS

PART NO. BOLT AFKZ DN | #55 DASH L d D H

72011-04-04RW | G1/4"X19 6 04 19.5 | 13.3 24 14

72011-04-05RW | G1/4"X19 8 05 19.5 | 13.3 24 14

72011-04-06RW | G1/4"X19 10 06 22 13.3 24 14

L 72011-06-04RW | G3/8"X19 6 04 22 16.7 29 18

dwm 72011-06-05RW | G3/8"X19 8 05 22 16.7 29 20

- ! = 72011-06-06RW | G3/8"X19 10 06 22 16.7 29 20

72011-06-08RW | G3/8"X19 13 08 23.5 | 16.7 28 20

72011-08-05RW | G1/2"X14 8 05 27.5 21 35 22

72011-08-06RW | G1/2"X14 10 06 275 | 21.2 35 22

72011-08-08RW | G1/2"X14 13 08 275 | 21.2 36 25

72011-08-10RW | G1/2"X14 16 10 28.5 | 21.2 36 25

72011-10-10RW | G5/8"X14 16 10 28 23 40 27

72011-12-10RW | G3/4"X14 16 10 32 26.5 48 31

72011-12-12RW | G3/4"X14 19 12 32 26.5 48 31

72011-16-08RW G1"X11 13 08 40 33.3 48 36

72011-16-12RW G1"X11 19 12 40 33.3 54 36

72011-16-16RW G1"X11 25 16 41 33.3 54 36

AL RPRSATRERE, 2. NERATFESRNERSHNT2012-XX-XXRW .
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - BRI

FEam&AFIToO0M NEIERIEIZIe
s R T R~FDIMENSIONS

PART NO. THREAD T L L1 s1

700M-10 M10X1 19.5 14

1
s ;
%‘@%ﬁmi 700M-12 M12X1.5 24.5 6 17
E‘e 700M-14 M14X1.5 26 6 19
- 6
- 6
8

&H N 700M-16 M16X1.5 28.5

22
‘Ll 700M-18 M18X1.5 325 24
L 700M-22 M22X1.5 39 27
700M-26 M26X1.5 46 10 32
700M-30 M30X1.5 51 10 36
A ERET00111EHA,
Fm#&A5I720B HEIEREIRE
RS BT R<FDIMENSIONS
St PART NO. THREAD T L L1 s1
% 720B-02 G1/8"X28 29.5 4.8 14
?f@# - 720B-04 G1/4"X19 28.5 6 19
i ;JH 720B-06 G3/8"X19 38.5 7 22
P& N 720B-08 G1/2"X14 44 8.5 27
— L1 720B-10 G5/8 " X14 48.5 10 30
L 720B-12 G3/4"X14 46 10 32
720B-16 G1"x11 68.5 13 41
AERET20111EA,
Fm#A5190011 WEEES
RS & HOE BORE R~F DIMENION
PART NO. AFFREDN #S DAH L
90011-04 6 04 12
90011-05 8 05 12
L 90011-06 10 06 12
. 90011-08 13 08 13
Jg—mﬂmﬂmmmrﬂmqﬂ—d 90011-10 16 10 16
90011-12 19 12 16
90011-16 25 16 23
90011-20 32 20 26
90011-24 38 24 26
90011-32 51 32 26
AL RPRSATREERE 2NFERATFELRERSHI0012-XX-XX o

@&" LETONE

37 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

DN/KJH" %k i AR B %Sk
RS DN/KJZ5] MAE R~TDIMENSIONS
PART NO. SIZE L1 D1 D2
60011-04-04D DNO6 1/4" 36.5 15 10
60011-05-05D DNO8 5/16" 36.5 20 14
60011-06-06D DN10 3/8" 36.5 20 14
60011-08-08D DN13 1/2" 37 24 18
60011-10-10D DN16 5/8" 38 26 21
LlL 60011-12-12D DN19 3/4" 38 29 24
NJ%] ‘ 60011-16-16D DN25 1" 44 39 31
AAE ] [ 60011-20-20D DN32 1.1/4" 46 46 38
60011-24-24D DN38 1.1/2" 51 55 47
60011-32-32D DN51 2" 51 64 56
60011-20-20G DN32G 1.1/4" 66 455 38
60011-24-24G DN38G 1.1/2" 72 54.5 44
60011-32-32G DN51G 2" 72 63.5 50
60011-04-04K KJO6 1/4" 34 15.0 11
60011-05-05K KJO8 5/16 " 34 18.0 13
60011-06-06K KJ10 3/8" 34 18.0 15
60011-08-08K KJ13 1/2" 34 22.0 18
60011-10-10K KJ16 5/8 " 38 25.0 20
60011-12-12K KJ19 3/4" 40 28.0 24
60011-16-16K KJ25 " 40 35.0 30
60011-20-20K KJ32 1.1/4 " 42 42.0 38
FL SAEXFE=33000PSI
Ks P tith= R~IDIMENSIONS ] EgiR g TEESH
PART NO. |FLANGE SIZE A B C E BOLT MPa
FL-08 1/2" 54 46 38.1 17.48 M8X25
FL-O8UN 1/2" 54 46 38.1 17.48 5/16"-18X1.1/4"
FL-12 3/4" 65 52 47.63 22.23 M10X30
FL-12UN 3/4" 65 52 47.63 22.23 3/8"-16X1.1/4" 354
FL-16 1" 70 59 52.37 26.19 M10X30
) \ FL-16UN 1" 70 59 52.37 26.19 3/8"-16X1.1/4"
[ FL-20 1.1/4" 79 73 58.72 30.18 M10X30 276
=l FL-20UN 1.1/4" 79 73 58.72 30.18 7/16"-14X1.1/2"
%ﬁ FL-24 1.1/2" 94 83 69.85 35.71 M12X35
C FL-24UN 1.1/2" 94 83 69.85 35.71 1/2"-13X1.1/2" 207
A FL-32 2" 102 97 T7.77 42.88 M12X35
FL-32UN 2" 102 97 T7.77 42.88 1/2"-13X1.1/2"
FL-40 2.1/2" 114 109 88.9 50.8 M12X40 172
FL-40UN 2.1/2" 114 109 88.9 50.8 1/2"-13X1.3/4"
FL-48 3" 135 131 106.38 61.93 M16X45 138
FL-48UN 3" 135 131 106.38 61.93 5/8"-11X1.3/4"
FL-56 3.1/2" 152 140 120.65 69.85 M16X50
FL-56UN 3.1/2" 152 140 120.65 69.85 5/8"-11X2" 34
FL-64 4" 162 152 130.18 17.77 M16X50
FL-64UN 4" 162 152 130.18 7.77 5/8"-11X2"
EERESIT,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

FS SAEX}FE=3%6000PSI
Ks EZES R~IDIMENSIONS Gl e T1EESN
PARTNO. | FLANGESIZE | A B c E BOLT MPa
FS-08 12" 564 | 472 | 405 | 182 M8X30
< < X FS-08UN 12" s6.4 | 472 | 405 | 182 | 5/16"-18X1.1/2"
Q S, FS-12 3/4" 714 | 60 | 508 | 23.8 M10X35
P FS-12UN 3/4" 714 | 60 | 508 | 23.8 | 3/8"-16x1.1/2"
N AR FS-16 1" 812 | 69.6 | 572 | 278 M12X45
< | Fs-16UN 1" 810 [ 696 | 572 | o78 | 7/16"-14x13/4" | .
FS-20 1.1/4" 952 | 772 | 667 | 318 M14X45
C FS-20UN 1.1/4" 95.2 77.2 66.7 31.8 1/2"-13X1.3/4"
A FS-24 112" 1128 | 95 | 79.4 | 36.6 M16X55
FS-24UN 112" 1128 | 95 | 794 | 36.6 | 5/8"-11x2.1/4"
FS-32 2" 133.4 | 113.8 | 96.8 | 44.4 M20X70
FS-32UN 2" 133.4 113.8 96.8 44 4 3/4"-10X2.3/4"
FEIBRERIT,

FL-W SAEE{K;£=3%3000PSI
s HEZRS R~fDIMENSIONS BIE B THEES
PART NO. FLANGE SIZE A B C E BOLT MPa
FL-08W 1/2" 54 46 38.1 17.48 M8X25
FL-08WUN 1/2" 54 46 38.1 17.48 5/16"-18X1.1/4"
FL-12W 3/4" 65 52 47.63 | 22.23 M10X30 345
FL-12WUN 3/4" 65 52 | 47.63 | 22.23 3/8"-16X1.1/4"
FL-16W 1" 70 59 15237 | 26.19 M10X30
9 : X FL-16WUN 1" 70 59 15237 | 26.19 3/8"-16X1.1/4"
oY \// FL-20W 1.1/4" 79 73 | 58.72 | 30.18 M10X30 276
Sl FL-20WUN 1.1/4" 79 73 158.72 | 30.18 7/16"-14X1.1/2"
//\ ()\ FL-24W 1.1/2" 94 83 169.85| 35.71 M12X35
/ FL-24WUN 1.1/2" 94 83 |69.85| 35.71 1/2"-13X1.1/2" 20.7
FL-32W 2" 102 97 | 7777 | 42.88 M12X35
C FL-32WUN 2" 102 97 T7.77 | 42.88 1/2"-13X1.1/2"
A FL-40W 2.1/2" 114 109 | 88.9 50.8 M12X40 179
FL-40WUN 2.1/2" 114 109 | 88.9 50.8 1/2"-13X1.3/4"
FL-48W 3" 135 131 1106.38| 61.93 M16X45 138
FL-48WUN 3" 135 131 1106.38| 61.93 5/8"-11X1.3/4"
FL-56W 3.1/2" 152 140 1120.65| 69.85 M16X50
FL-56WUN 3.1/2" 152 140 1120.65| 69.85 5/8"-11X2" 3.4
FL-64W 4" 162 152 1130.18| 77.77 M16X50
FL-64WUN 4" 162 152 1130.18| 77.77 5/8"-11X2"
TR ESIT,

@&" LETONE

39 WWW.LETONE.CNh



@ LETONE - BRI

FS-W SAEE{F£=36000PSI
% E=ZRS R~FDIMENSIONS FIECHR1E TREN
PARTNO. |FLANGESIZE| A B c E BOLT MPa
FS-08W 1/2" 56.4 | 47.2 | 405 | 182 M8X30
7y \ FS-08WUN 1/2" 56.4 | 47.2 | 405 | 182 | 5/16"-18X1.1/2"
\\P’ Q/ FS-12W 3/4" 71.4 60 50.8 | 23.8 M10X35
el FS-12WUN 3/4" 71.4 60 50.8 | 23.8 | 3/8"-16X1.1/2"
//\ /\\ FS-16W 1" 812 | 69.6 | 572 | 27.8 M12X45
FS-16WUN 1" 812 | 69.6 | 57.2 | 27.8 | 7/16"-14X1.3/4" | .
FS-20W 1.1/4" 952 | 772 | 66.7 | 31.8 M14X45
C FS-20WUN 1.1/4" 952 | 772 | 66.7 | 31.8 | 1/2"-13x1.3/4"
A FS-24W 1.1/2" | 1128 | 954 | 79.4 | 36.6 M16X55
FS-24WUN 1.1/2" | 1128 | 95 79.4 | 36.6 | 5/8"-11x2.1/4"
FS-32W 2" 133.4 | 113.8 | 96.8 | 444 M20X70
FS-32WUN 2" 133.4 | 113.8 | 96.8 | 444 3/4"-10X2.3/4
A BRER.

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



RAERENNELIEE B aENERFEE

TOBECOMEAHIGH-QUALITY VALUE CREATORAND AWARM HAPPINESS BUILDER

@ EmlERERZRGERAS

cetone LUOHEULETONE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD

FEESME:. 400-6191-666

EiE: 0395-2610009
f£E: 0395-2610007
R 1. www.LeTONE.CN
HB#E: info@Iletone.cn

Mofk: ER-BAZFEAFREXKT LSS

Tel: 0395-2610006
Fax: 0395-2610007
Web: www. LETONE .cn
E-mail: info@letone.cn

ADD : No.88 Dongfanghong Road, Economic and
Technological Development Area, Luohe,Henan Province, P.R.China

2025528 R
Version of Feb.2025  ZiAPABREBBERVAFBRRAE.

FMEEMN
Official Website

HIEARS

Follow Us on Wechat



